
PŘÍLOHA Č. 11A Náklady na Nadstandardní práce Pronajímatele



POLOŽKOVÝ ROZPOČET NA STAVEBNÍ Ú
I * n - -o ir  I Š K O L K A
| P 3C JE -cr|v is ion a ry

llštav&bafgasť , ~ OPEMpLAN RT-OUT ...... ; ...:..7":...C E L K U -...
Z.i S D K  příčky 567 391 Kč 567 391 KČ
C l ;É0dlahy::> iion 406 463 Kč 639 435 Kč 232 972 Kč
Z - JSšiře ■SN: 169 235 Kč 265 401 Kč 9 6 1 6 6  Kč
SE B askfené příčky 0 Kč 40 391 Kč 40 391 Kč
Ui-; Podhledy 315 458 Kč 402 647 Kč 8 7 1 8 9  Kč

m  67 Povrchové úpravy stěn 12 047 Kč 235 896 Kč 223 849 Kč
’Í ® 8 Í H ? Atypické konstrukce •; 0  Kč 253 541 Kč 253 541 Kč

Ostatní ráldatíy -ř 11 637 Kč 349 805 Kč 338 167 Kč

IG e lk e m  s ta v e b n í č á s t 9 1 4  8 3 9  K č 2 7 5 4  5 0 7  K č 1 8 3 9  6 6 7  K č

T e c h n o lo g ic k á  č á s t  .......................  ..........................O P E M  P L A N ................. • ■ '  ls> í  :
10 Silnoproud : -sí 307 755 Kč 676 949 Kč 3 7 1 1 9 4  Kč
11 M aR 204 706 Kč 585 807 Kč 381 101 Kč
12 S lad ce j - e 3 m:asr;, s. i . ■ 60 520 Kč 478 081 Kč 417 560 Kč
13 v.-:"i 318 923 Kč 936 343 Kč 617 419 Kč
14 Kanalizace w w  ' 0 Kč 292 203 Kč 292 203 Kč
18 Vodovod 0 Kč 178 623 Kč 178 623 Kč
16 Spríniderv 132 504 Kč 1 6 5 1 8 7  Kč 32 683 Kč
17 Vytápění a  chiázeňt 606 170 Kč 530 809 Kč -25  361 Kč

| C e lk e m  te c h n o lo g ic k á  č á s t ; 1 6 3 0  5 7 9  K č| 3 8 9 6  0 0 2  K č 2 2 6 5  4 2 3  K č

Rozpočtové náklady " OPEN PLAM PIT-OUT CELKEM
| 13 ]2 přízeňf staveniště, Výrobní režie, projekční; práce__________________________________0 Kč| 466 159 Kč|________________ 4 6 6 1 5 9  Kč|

|Celkem rozpočtové náklady* 0 Kč| 466 159 Kč] i 466 159 Kč|

|Celkem kontribuce ; 0KČ| OKč| -3 6Q0 0Q0Kč|

CENA CELKEM (včetně Ěíontribuce) 971249 Kč

Pozn: ceny uvedeny bez DPH



PŘÍLOHA Č. 11B Rozpis nákladů na Nadstandardní práce Pronajímatele



m
P ro jek t: Visi on ary 

O b jek t: F ÍT -O U T ŠKOLKA  

Č ást: Projekční, Projekční práce  

D atu m : 20 .04 .2018

Jednotka Množství Jednotková cena Celkem

■ í. 4 6 4 H M. ,ř- KSřiitSBSSSifeíSFíW
1.N P +1.P P D P S a D ZSP m2 4 3 1 ,0 0 7 41 ,70  Kč 319 6 97 ,80  Kč

Autorský dozor měs. 4 ,00 16 4 83 ,50  Kč 65 9 34 ,00  Kč

DSPS m2 4 3 1 ,0 0 142,60  Kč 61 5 71 ,37  Kč

inženýrská činost kpl 1,00 18 956,04  Kč 18 9 56 ,04  Kč



P ro jekt: Vision ary

O b jek t: O P E N  P IA N

Č ást: S D K  příčky

D a tu m ; 0 4 ,0 4 .2 0 1 8

Jednotka Množství Jednotková cena Celkem
SDK příčky j| T  ............. 0 Ke

1 .N P  |



i  projekt: Vísíonary
[Objekt: FITOUT ŠKOLKA
I  Část: SDK příčky
i  Datum: 04,04.2018

m m  ř m

J e d n o tk a  M n o ž s tv í J e d n o tk o v á  c e n a C e lk e m

• : -■ i - 'i i - V í 5 6 7  331 p

S.09a SDK příčka 1 1 25mm2>i A12,5mm, minerální vlna 15 kg/m3 II. 
5Dmm;CW profily tl. 75 mm; RW 53 dB; E160

m2 104,73 762,64 Kč 79 868,47 Kč

S.09c SDK příčka 1 125mm 2x GKF 12,5mm, minerální vlna 15 kgfm311. 
50mm; CW profily tl. 75 mm; RW 53 dB; 0 60

m2 56,35 513,19 Kč 45 82521 Kč

S,09b SDK příčka tl. 125 mm 2x H2 I2,5mm, minerální vlna 15kg/m3 tl 
75mm; CW profily tl. 50mm: Rw53 dB; EI60

m2 25,72 900*00 Kč 23145,75 Kč

S,09d SDK příčka U 125 mm 2x H2 12,5mrn/2jc A 1 2 ř5mm , minerální vína 
15ks/m3tL 75mm; c w  profity u  50mm; Rw53 dB; EI60 m2 31,74 831*87 Kč 26 406*80 Ka

S.09 SDK příčka tl. 125 mm 2x GKFi 12,5mm/2x GKF 12,5mra , minerální 
vlna 15kgím3 tl, 75mm; CW profily 1  50mm; Rw53 dB; E160 m2 67,21 590,11 Kč 59 824,07 Kč

S.11b SDK příčka 11, 150mm Zx H2 12,5mm, minerální vlna 15 kg/m3 tl, 
eOmm; CW proíilyl 100mm;Rw5S dB; EISO m2 30,50 909,39 Kč 27 743,46 Kč

s .n a SDK příčka fl, 150mm 2xA212,5mm, minerální vlna 15 kg/m3 0. 
60mm; CWprofilytl. 100mm;Rw56 dB; EI60

m2 3,35 772,53 Kč 2 972,31 Kč

S.11 SDK příčka tl. 150mm 2xH212,5mro/2x A12,5mmj minerální vlna 
15 kgán3tr. 60mm; CW profity U 100mm; Rw 56 dB; EIGD m2 23,59 841,76 Kč 19 354,76 Kč

s,5 ib SDK instalační předstěnal 150mm 2x H2 12,5mm; CW profily tl, 75 
mm bez TI

m2 10,55 524,18 Kč 5 630,23 Kč

S.51a SOK instalační předstěnal 150mm 2x A 12,5mm; CW profily 1 7 5  
mm bezTI

m2 7,03 456,04 Kč 3 204,48 Kč

SDK instalační příčka 1 2 0 0  mm 2x H2 12,5mmí2!t A 12,5mm; 2x 
CW profilyl 50 mm, bazTI v. 1,0 m (ocelová nosná konstrukce 
bude dodávkou stavby}

m2 5,80 939,56 Kč 5 449,45 Kč

SDK Instalační příčka 11. 400 mm 2x H2 I2,5mm* 2j< CW profily 1150 
mm, bez Tl

m2 5*02 1 016,48 Kč 5104,76 Kč

SDK instalační příčka 1 3 0 0  mm 2x H2 12,5mm/2\ A 12,5mm; 2x 
CW profity 11, 75 mm, minerální vlna 15 kg/m3 1x1 50mm El 60

rp2 23,61 1 019,78 Kč 24 073,54 Kč

SDK Instalační příčka 11.300 mm 2x H2 12,5mm; 2x CW profily fl* 75 
mm, minerální vlna 15 kg/m3 1x 1|t 50mm El G0

m2 25,37 1 087,91 Kč 27 595,00 Kč

a s s
SDK bezpečnostní příčka tl, 15 Oním, opláštění deskami 1x 
Massivbauplatte RED 11. 25mm, minerální vlna 15 kg/m3 tl, 60 mm;
cw  profíiytuoomm;Ei9C

kp] 1,00 24 071,43 Kč 24 071,43 Kč

S. 53 SDK deska 1 x A l  12,5mm lepená, kvalita Q2 (cena včetně 
adhezního můstku) m2 07,63 343,96 Kč 23 260,24 Kč

0,00 Kč
Konzole pro umyvadlo ks 4,00 1 229,67 Kč 4 918,68 Kč
Revizní dvířka 900x600 mm bez PO do SDK příčky (otvírání do 
prostoru posluchárny)

ks 1,00 6 340,66 Kč S 340,66 Kč

Šikmé napojeni SDK příčky na fasádu požárně akusfickf (fasádní 
sloupek - SOK příčka)

bm 4,05 338,46 Kč 3 395,76 Kč

Napojení SDK příčky na fasádu požárně akustický (fasádní sloupek * 
SDK příčka)

bm 16,20 559,34 Kč 9 061,31 Kč

Požárně akustický detail kluzného napojení do 1L 150mm bm 26*30 152,75 Kč 4 093,24 Kč
Požárně akustický detail kluzného napojení nad tl. 150mm bm 12,50 305,49 Kč 3 818,63 Kč
Vytvoření špalety (ukončení příčky ve volném prostoru)-! do 
150 mm

bm 16,20 156,81 Kč 3 026,32 Kč

Vyt/ořeni špafety (ukončení příčky ve volném prostoru) -š . nad 
I50mm

bm 17,90 238,46 Kč 4 268,43 Kč

Rohové profily AUJ bm 56,70 41,76 Kč 2 367*79 Kč
Flexibilní roh PVC s proměnným úhlem bm 4,05 95,60 Kč 337,18 Kč
Výdřeva -  vodovzdorná překližka (pásv=0,8m) tl, 12,5mm m2 2,65 647,25 Kč 1 71621 Kč
Výdřeva -  vodovzdorná překližka (pásv=2,9m) tl, 12,5mm m2 32*00 539*56 Kč 17265*92 Kč
Výztuha pro zárubně DA 75 + sada spojovacích úhelníků pár 15,00 1 124,18 Kč 16 862,70 Kč
Výztuha pro zárubně UA 100 + sada spojovacích úhelníků pár 3,00 1 223,00 Kč 3 669*24 Kč
Výztuha pro geberity UA75 + sada spojovacích úhelníků pár 15,00 1 067,03 Kč 16 005*45 Kč

Výztuha pro geberity UA 100 + sada spojovacích úhelníků pár 2*00 1 168,13 Kč 2 336,26 Kč
Výztuha pro Otvory DA 75 + sada spojovacích úhelníků pár 2,00 1 124,18 Kč 2248,36 Kč

Výztuha pro revizní dvířka UA 75 + sada spojovacích úhelníků pár 1,00 1 124,18 Kč 1 124,18 Kč

Výztuha pro špaletu UA 75 -v sada spoj cvecích úhelníků pár 1,00 1 124,18 Kč 1 124,18 Kč
Výztuha pro špaletu UA100 + sada spojovacích úhelníků pár 1,00 1 168,13 Kč 1 168,13 Kč
Ocelová konstrukce pro kotveni příček pod V2T potrubím kpl 1,00 28 761J54 KČ 28 761,54 Kč

VRN kpl 1,00 29 471,44 Kč 29 471*44 Kč

Odebráno pouzdro



I

Projekt: Visi on ary 

Objekt: OPEN P IA N  

Část: Stavební, Podlahy 

Datum: 04.04.201B

Jednotka Množství Jednotková cena Celkem
Rodlahy

. ........ S' ' . '#■■■ 406 463 Kg
i i i y i 1.NP Zdvojená podlaha

Zdvojená podlaha -  standard m2 438,30 557,99 Kč 244 567,02 Kč

Příprava pro podlahové krabice ks 13,00 60,44 Kč 785,72 Kč

Koberce
Kobarcové čtverce SOOxSOOmm včetně soklu 5 Omni m2 381,30 367,58 KČ 140 158,25 Kč

koberec na pódiu m2 57,00 367,58 Kč 20 952,06 Kč



Projekt: VJsionary

Objekt: FIT-OUT ŠKOLKA

Část: Stavební, Podlahy
Datum: 1S.04.2018

Jednotka Množství Jednotková cena_____Celkem
í i i i l  . • :■ §  -A- i j  l í É M I l l  I S í J E  . 3 ,  -3 ■ ; i;:-í . ! : 639 435 Kč
P.54a Keramická dlažba GOQxGOOmro.RAKO sandstone, bilá m2 10,20 940,50 KS 9 593,10 Kč

hydroizolační stěrka m2 10,20 410:00 Kč 4 182,00 Kč

CEMFLOW CF25 tl. 65mm m2 10,20 392,31 Kč 4 001,56 Kč

Separační PE folie silnovrstvá tl.lm m m2 10,20 5,49 Kč 66,00 KČ

Kročejová Izolace EPS TG500 tl. 70mm m2 10,20 159,34 Kč 1 625,27 Kč

P.S4b Keramická dlažba 600x600mm, RAKO sandstone, bílá m2 29,S0 940,50 Kč 27744 ,75  Kč

hydroizolační stěrka m2 29,50 410,00 Kč 12 095,00 Kč

CEMFLOW  CF25tl.0Onnm m2 29,50 371,43 Kč 10 957,19 Kč

Separační PE folie silnovrstvá tl.lm m m2 29,50 5,49 Kč 161,96 KE

Kročejová izolace EPS T6500 tl, 70mm m2 29,50 159,34 Kč 4 700,53 Kč

P.65 Keramická dlažba 300x300mm, RAKO Rock DA 632, R10 m2 19,50 725,12 Kč 14 139,84 Kč

hydroizolační stěrka m2 19,50 410,00 Kč 7 995,00 Kč

CEMFLOW CF2S tl. 6Bmm m2 19,50 395,60 Kč 7 714,20 Kč

SaparaSn! PE folie silnovrstvá 11.1 mm m2 19,50 5,49 Kč 107,06 Kč

Kročejová izolace EPS T650011.70mm m2 19,50 159,34 Kč 3107 ,13  Kč

P.G9 Čistící kobercová rohož Gapa Cleanwell Atrium, černá m2 5,61 1 721,93 Kč 9 660,03 Kč

Čistící kobercová rohož Gapa Cleanwell Atrium, černá m2 5,36 1 721,93 Kč 9 229,54 Kč

hydroizolační stěrka m2 10,30 410,00 Kč 4 223,00 Kč

CEMFLOW CF25 tl. 69mm m2 10,30 409,69 Kč 4221 ,87  Kč

Separačrí PE folie silnovrstvá tl.lmm m2 10,30 5,49 Kč 56,55 Kč

Kročejová izolace EPS T6S0011.70mm m2 10,30 159,34 Kč 1 641,20 Kč

P.70a Linoleum ALTRO M ultifloor Orchestra tl. 2,85mm, S. 2m, včetně prořezu m2 129,00 656,04 Kč 84 629,67 Kč
lepidlo m2 129,00 54,95 Kč 7 087,91 Kč
penetrace m5 129,00 32,97 Kč 4 252,75 Kč

samonivelační stěrka do 3 mm m2 129,00 107,14 Kč 13 821,43 Kč

CEMFLOW  CF25tl,7Sm m m2 129,00 428,57 Kč 55 255,53 KB

Separační PE folie silnovrstvá tl.lm m m2 129,00 5,49 Kč 703,21 Kč

Kročejová izolace EPS 76500 tl. 70mm mz 129,00 159,34 Kč 20 554,86 Kč

vložení linolea do podlahové krabice ks 1,00 219,78 Kč 219,78 KE

montáž linoleum m2 129,00 197,80 Kč 25 516,48 Kč

systémový sokl (natupo) m' 135,00 164,84 Kč 22 252,75 Kč

svařovací šňůra kpl 4,00 1 595,60 Kč 6 382,42 Kč

P.70b Linoleum ALTRO M ultifloor Orchestra ti. ž.BSmm, š. 2m, včetně prořezu Tí? 146,40 656,04 Kč 96 044,64 Kc

lepidlo m2 146,40 54,95 Kč 8 043,96 Kč
penetrace m2 146,40 32,97 Kč 4 826,37 Kč
samonivelační stěrka do 3 mm m2 146,40 107,14 Kč 15 685,71 Kg

CEMFLOW CF25 tl. 75mm m2 146,40 428,57 Kč 62 742,65 Kč

Separační PE folie silnovrstvá t u  mm m2 146,40 5,49 Kč 803,74 Kč

Kročejová izolace EPS T5500 tl. 70mm m2 146,40 159,34 Kč 23 327,38 Kč

vloženi linolea do podlahové krabice ks 1,00 219,73 Kč 219,78 Kč

montáž linoleum Ttl2 146,40 197,80 Kč 28 958,24 Kč

systémový sokl (natupo) m' 97j50 164,84 Kč 16 071,43 Kč

svařovací šňůra kpl 3,00 1 595,60 Kč 4 786,81 Kč



H  Projekt: 
H  Objekt: 
■Č ást: 
H  Datum:

Visionary 
OPEN PLAŇ 
Stavební, Dveře 
04.04.2018

Jednotka Množství Jednotková cena Celkem
■ D v e ře 169 235 Kč
H  1.NP Dveře v rastrové fasádě ks 2,00 48 385,50 Kč 96 771,00 Kč

AI vstupní portál 1600/2800 ks 1,00 72 463,70 Kč 72 463,70 Kč



i
. ' r i i : * . - .

yV

l-i:,e l±  Vlslanaty 
■ V , ^  FíT-OUTŽKQLKA 
y .  Stavební. Dveře 
C ivm: 19.04.201 &

Množství Jednotková cena Celkem
l)V!M-

I.NP

s.ol Šatna 2 300 2100 C LlíX33 (eWd
cennexčlré)

Dutinové drevottíska bez 
poíadrážfcy+ CPL

Dveřní zárubeň pro SDK 
příčky pro dodatečnou 
montáž (LZb)

bez PO 125 SDK
KUka-klika s
pantovou
funkcí

Pa Pilkový 
zámek Pab 
Euro-Viožka

CPL bíiá 40 stavební Podlahcvá Standardní 5 
Emm

Teclus340-
2x 15302 Kč 15302 Kč

s.oz satira Z 300 2100 2W650 c L<rt33(aWp
eannexčlré)

Dutinová drCVůtriska bez 
polodrlifty+CPL

Dveřní zárubtň pro SDK 
příčky pro dodatečnou 
montáž tLZb)

bez PO 150 SDK Klika ~Jdiks
Standardní 
zámek RAB 
Euro-viežka

cpl bílá 40 slavebni Pedlatová StanttardníS
Emm

Teclua340-
2k

13 379 Kč 13379 Kč

S.03 Úklid 700 2Í0D sbi&sq A Hladké 10 Dutinová dřevotřEska bez 
p&lodrážky+CPL

Dveřní zárubaA pro SDK 
příčky pro dodatečnou 
montáž (L2fa)

bez PO 1ZS SDK Klika-klika
Standardní
zámek RAB 
Etlro-vtažka

CPL bííá 40 elavebnl Podlahové Vyiií2Dmm Tečí Lis 340- 10 412 KČ 10 412 Kč

£.04 Tnafety aoo 2100 avaio C Lux33(skto 
čau nSK afé)

Dutinová dřeVulffaka Ijez 
polodrtžfy+CPL

DVBmíZBrtJbeií pro SDK 
příčky pro dodatečnou 
montáž (L2b)

bez PO 125 SDK Milka-kilka CPL bHá 40 zástapka podlahová Standardní 5 Teolus340-
2X 13 435 Kč 13469 Kb

s .ds SalnaiainĚslaíisnci BOD 2100 vaso A HradlcĚ 1D Dutinová dfEV-oUíaka ba2 
p&lodrážky+CPL

Cvamí Zarubeň pro SDK 
příčky pro dodatečnou 
montáž (Lib)

EW30DP3-
C 125 SDK Milka-klika

Standardní 
zámek FAB 
Ellfo-vtažka

CPL bílá 40 GEZETS
5000 stavební Podlahová StandardniS

fimm
Teolus340-
34 15 &3Z KB 15S32KC

a to m
£ jj3 g ! j j2

SM VďC+apmhH Zaměstnanci 700 2ÍQD zvaso A Hladké 10 Dutinová drevotítaka bez 
•poíodráiky^cPL

DVěrni zárubeň pro SDK 
příčky pro dodatečnou 
montáž (LZb)

bez PO 125 SDK Klika - klika
™ 3Smck

CPL bííá 40 Podtahová V̂ pišj 20mm Teetu&SdG-
2x 1 10516 Kč 10516K5

£.07 Kanaarář BOD 2100 V3S0
-

Hladké 10 Dutinoví dTavoIřlaka bez 
potodrážky+ CPL

CVemT zárubeí pro SDK 
píifiky pro dodatečnou 
montáž (LZb)

EW30 DP3- 
C 27 125 SDK Klika-klika

Standardní 
zámekRAB 
EurfrJjl&žka

CPL bílá 40 GEZETS
3000 s l ^ n , Podlahová Slandardni 5 

8mm
TGctUs34Q-
3X 16291 Kč 16291Kč

3.03 Jídetáa 300 2100 1/650 C Luk32 (akta 
pnžárni čirá)

Dutinová rfřBvclítakB b sz 
pnforfrážky + CPL

Dveřní zirubeři pro SOK
příčky pro dodatečnou 
montáž (LZh)

£Wao Dfy- 
C 12S SDK Klika- klika

Slandardnl
zSmekrAB
Euro-vložka

CPL bílá 40 GEZETS
3000 slâ ebnt Pod tahová Standardní 5 

3mm
TsctUa 340- 
3X 1 23 £54 Kč 23 654 Kč

3.09 Výdejna jídla £00 2100 2A/S50 A Hladké 10 Outínová dícvolífeto bez 
potodrážty + CPL

Dveřní záiubeři pro 3DK 
příčky pro dodatečnou 
montáž (12b)

EW3Q DP3- 
C 125 SDK Klika-klika

Standardní 
zámek RAB 
Euro-vložka

CPL hltá 40 GEZETS
3000 stavební Podlahová Standardní & 

Siřím
TectusS40-
3x 1 15632 Kč 15 532 Kč

9 S.11 Vstup BQO 2100 zA/aso A Hladké 10 Dullnová dřevetřiska bez 
patodráity+CPL

□Verpl záiubeň pro SDK 
příčky pro dodatečnou 
montáž (L2b)

EW30 DP3- 
C 125 SDK Klika-klika

Slandardní 
zámek Rab  
EUfo-vtnžka

CPL bitá 40 GEZETS
3000 stavební Podlahová SlBhdardnt 5 

flmm
TEctaa340-
3)t 1 15 632 Kč 15 632 Kč

\ V &
3.12 Oltíd 300 2100 2A/0SO A Hladké 10 Dutinová dravatrísha bez 

půtadiážky+ CPL
Dveřní záruboH pro SDK 
příčky pro dodatečnou 
montáž (UZh)

bez PO 125 SDK Klika-klika
Standardní 
zámek FAB 
Euro-víožka

CPL bitá 40 stavební Podlahová Standardní 5 
2mm

TeclusS40-
2X 1 10412 Ká 10 412 Kč

3.13 ÚtJíd 700 2100 20^50 A HJedké 10 Dutinová dřeVatříska b&S 
patadrůiky+ CPL

Dveřní záiubcň pro SDK 
příčky pro dodatečnou 
montáž (LZb)

bez PO 150 SDK Klika-klika
Standardní 
zámek FAB 
Euro t̂ožka

CPL bitá 40 aMehnt Podlahová Vyčži2£mm Teetus 340- 
2X 1 !□ 412 Kč 10 412 Kč

*  i ř 1!
3.14 WCzamésInanel 700 2100 2B/B50 A Hladké 10 Dutinová dřevclřiata bez 

patorfrážky-i- CPL
Dveřní zámbeři pro SDK 
příčky píů dcdstečnoll 
montáž (LZb)

bez PO 15Q SDK Klika-klika CPL bliá 40 stavební Podlahové VyHl 20mm Teclus 340- 
2x 1 10 SIS Kč 10 515 Kč

3.15 Toalety 60Q 2100 2A/BSO C Lux 33 (sklo 
conrejt čiré)

Dutinová dřevařská bez 
pfltodrážky-+ CPL

DVeml zánlbEn pro SDK 
příčky pro dodatečnou 
montáž (LZb)

bez PO 125 SDK Klika-klika CPL bítá 40 zásiepka Podlahová stBftdBrdri S' 
Smm

Tectas340-
Zx 1 13 469 Kč 134B9KČ

5.15 šatna 1 65Q 2100 1/6SD G LUX 33 (sklo 
connex čiré)

OulEnová dřevotřteka bez 
potadiáSky-)- CPL

DVEmi zámbeň pro SDK 
příčky pro dodatečnou 
montáž (LZb)

bez Po 125 sok
Klika-klika s
pantovou
funkcí

Pantový 
zámek FAQ 
Euro-v tolka

CPL bitá 40 GEZETS
3000 stavební Podlahová Standardní & 

Smm
Tedus340-
2x 1 17225 Kč 17 225 Kč

3.17 šatna 1 600 2100 2A/6SD C Lux 33 (sklo 
BMiiatcirfl)

Dutinová dřevolriska bez 
půlodfáží<y+ CPL

Dveřní zácubeň pro SDK 
příčky pro dodatečnou 
montáž (LZb)

bez po 125 SDK Mika-klika
Standardní 
zámek FAQ 
Eurc-violka

CPL bliá 40 stavabní Podlahové Standardní 5 
Smm

Tectus340-
IX 1 12390 Kč 12 390 Kč

S.18 ŮMM 70D 2100 2B/6SQ A Hladké 10 Dutinové dřevotříska bez 
polodréžky+CPL

Dveřní zárubeú pro SDK 
příčky pro dodatečnou 
montáž (tib)

bezFO 125 SDK Mika-klika
SlandBfdnJ 
zámek FAQ 
Euro-violka

CPL bitá 40 stavební Podlahová VyááTJOmm Tecltia340-
2x 1 10-412 Kč 10 412 Kč

S.20 Teataty £00 2100 -US50 C Lux 33 (sklo 
C^nEXcířé)

Dtitinuvá drEvoťríafca bez 
polodréžky+CPL

DVBrnl zártiben pro SDK 
příčky pro dodatečnou 
montáž (LZb)

bez PO 125 SDK
Kiifce-kfika $
pantovou
funkcí

Pa nikový 
zámek RAB 
Euro-vioifca

CPL bílá 40 Záelepka Podlahové Standardním TeclUs340-
2x 1 1S302KČ 15302 Kč

3.21 Zádveří £00 2100 1/350 C Lux 33 (akta 
eannexčlré)

Dubnová dřavalrísfcabez 
polDdrášfty+ CPL

Dvěmi zárubeň pro 3 DK 
příčky pro dodBlEČraU 
monláž (LZb)

bez po 125 SDK
Kfika-ldikes
panikavou

Panlkový 
zámek RAS 
Euro-viožka

CPL bílé 40 Podtahová Standardní 5 Teclus540-
2*

1 15302 Kč 15302 KČ



Projekt: Visionary
Objekt: FIT-OUT ŠKOLKA
Část: Stavební, Prosklené příčky
Datum: 04.04.2018

Jednotka Množství Jednotková cena Celkem
[Prosklené příčky 40 391 Kč

S2

D+M prosklené pevné okno o š,950mm, v.1250mm; systém OMEGA 100.1, AL 
profily v p.ú. RAL 9016, zasklení 2x VSG 33.1, čiré, bez žaluzií, bez polepu, bez 
akustické bariérym montáž do otvoru v SDK, prosklení Rw=39dB {laboratorní 
hodnota)

kpl 1,00 21 333,52 Kč 21 333,52 Kč

S5
D+M prosklené pevné okno š.6Q0mm, v. 1250mmsystém OMEGA 100.1, AL profily v 
p.ú. RAL 9016, zasklení 2x VSG 33.1, čiré, bez žaluzií, bez polepu, bez akustické 
bariérym montáž do otvoru v SDK, prosklení Rw=39dB (laboratorní hodnota)

kp! 1,00 19 057,69 Kč 19 057,69 Kč



Projekt: Visíonary 
Objekt: OPEM PLAŇ 
Část: Stavební, Podhledy
Datum: 04,04,2018

Podhledy
1.NP Podhledy

Jednotka Množství Jednotková cena Celkem

3 1 5  4 5 7 ,7 0  Kč

Kazetový m ineráln í podhled + závěsy m 2 2 5 6 ,7 0 5 2 8 ,5 7 1 3 5 6 8 3 ,9 2  Kč

S D K  podhled m 2 12 8 ,0 0 4 5 0 ,5 5 5 7 6 7 0 ,4 0  Kč

S D K  lím ec rn 7 7 ,00 1 18 1 ,3 2 90 9 6 1 ,6 4  Kč

S D K  čelo v, 4 7 0  m m m 1 9,00 5 3 4 ,0 7 1 0 1 4 7 ,3 3  Kč

Provedení otvorů v  podhledu m 2 3 8 4 ,7 0 2 1 ,9 8 8 455,71  Kč

V ým ěny m 2 36,31 19 8 ,9 0 7 2 2 2 ,0 6  Kč

Přesun hmot, náklady na dopravu, průběžný úklid kpl 1 ,00 5  3 1 6 ,6 5 5 3 1 6 ,6 5  Kč



Projekt: Visionary 

Objekt: FIT-OUT ŠKOLKA 

Část: Stavební, Podhledy 

Datum: 31.01.2018

Jednotka Množství Jednotková cena Celkem
Podhledy | 402 647 Kč

Kazetový minerální podhled (1200x000 a  1200x300 AMF Ecomln Antaris VTS-15) m2 206,60 563,74 Kč 116 581,43 Kč
SDK podhled -  třídy (D11 2 ,1xRB, 1], 12,5 mm, zavěšeni nonius, bez TI) m2 17,00 469,23 Kč 7976,91 Kč
s d k  podhled (0112, 1xRB, ti. 12,5 mm, zavěšení nonius, bez TU m2 50,20 469,23 Kč 23 555,35 Kč
Příplatek za provedeni zešikmeného akustickéhp podhledu v místnosti pro uložení 
lehátek m2 6,78 232,97 Kč 1 579,54 Kč

SDK podhled -  zelený (D112, 1xRBi, tl, 12,5 mm, zavěšeni nonius, bez TI) m2 42,30 538,46 Kč 22 776,86 Kč
SDK podhled perforovaný Knauf Cleaneo 8/15/20 R tl. 12,5 mm m2 50,70 1 108,79 Kč 56 215,65 Kč
SDK límec, š, 590 mm -  až k fasádě bez zapuštěné kolejnice pro závěsy (D112, IxRB, tl. 
12,5 mm, zavěšeni nonius, bez Tl) bm 33,43 1 208,79 Kč 40 407,43 Kč

SDK límec, š. 740 mm -  až k fasádě bez zapuštěné kolejnice pro závěsy (D112,1xRB, tl, 
12,5 mm, zavěšení nonius, bez Tl) bm 24,00 1 246,15 Kč 29 907,60 Kč

SDK límec, š. 1150 mm - až k fasádě bez zapuštěné kolejnice pro závěsy (D112,1xRB, tl, 
12,5 mm, zavěšení nonius, bez TI) bm 8,80 1 374,73 Kč 12 097,62 Kč

SDK čelo, 350 mm (1xRB,1J. 12,5 mm, v. 600 m m , CD/UD, bez TI, F profil) bm 29,00 557,14 Kč 16 157,06 Kč
L lišta u příček, vč. zaříznuti kazety bm 76,10 71,43 Kč 5 435,47 Kč
Provedeni otvorů v podhledu m2 367,00 21,98 Kč 8 066,66 Kč
Výměny pod TZB Instalace kpl 1,00 9 501,10 Kč 9 501,10 Kč
Výztuhy pro závěsy (např. UA profil) bm 61,30 194,51 Kč 11 923,46 Kč
Revizní dvířka 400x400 líS 7,00 1 141,76 Kč 7 992,32 Kč
Revizní dvířka 800x600 les 3,00 1 324,18 Kč 3 972,54 Kč
Revizní dvířka 400x400 -  zelený ks 1,00 1 214,29 Kč 1 214,29 Kč
Revizní dvířka 600x600 - zelený ks 6,00 1 434,07 Kč 8 604,42 Kč
Revizní dvířka 400x400 - akustický ks 2,00 2 597,80 Kč 5 195,60 Kč

Přesun hmot, náklady na dopravu, průběžný úklid kp] 1,00 13 485,59 Kč 13 485,59 Kč



Projekt: Visionary

Objekt: OPEN PLAŇ

Část; Stavební, Povrchové úpravy stěn

Datum: 04.04.2018

Jednotka Množství Jednotková cana Celkem
Povrchové; úpravy stěn : .......

1 2  0 4 7  K č

1.NP M alby a nátěry 12 046,86 Kč

Vnitřní malířský nátěr na SDK - základní bílá m2 147,50 31,87 Kč 4 700,63 Kč

Vnitřní malířský nátěr na omítku m2 57,20 31,87 Kč 1 822,96 Kč

Vnitřní malířský nátěr na SDK podhled -  základní bílá m2 173,30 31,87 Kč 5 523,07 Kč



| P ro je k t: Vision ary

j  O b je k t;  F1T-O U T Š K O L K A

Ič á s t :  S tavebn í, Povrchové úpravy stěn

i  D a tu m : 3 1 .0 1 ,2 0 1 8

Jednotka Množství Jednotková cena Celkem
/é  ú p ra vy  s tě n 235 896 K l

K e ra m ic k é  o b k la d y 201 512,20 Kč
sv. m odrá Keram ický obklad, R A K O  serle co lortw o  2 0 0x200m m m 2 6 ,7 8 7 7 1 ,0 0  Kč 6  2 2 7 ,3 8  Kč

tyrkysová Keram ický obklad, R A K O  serie co lortw o  2 00x200m m m 2 6,78 8 3 3 ,0 0  Kč 5  6 4 7 ,7 4  Kč

W A K V 4 1 0 4 Keram ický obklad 300x600m m , kalibrovaná, bílá -  S T A N D A R D m 2 166 ,27 9 0 7 ,3 5  Kč 150 8 6 5 ,0 8  Kč

Rohový ukončovací AI L-profil bm 5 2 ,80 1 6 0 ,0 0  Kč 8  4 4 8 ,0 0  Kč

hydroizolační stěrka m 2 7 6 ,40 4 1 0 ,0 0  Kč 31 3 2 4 ,0 0  Kč

M a lb y  a  n á tě ry 34 384,04 Kč

Vnitřn í m alířský n á tě r na S D K  -  3x -  základní bílá m 2 4 0 1 ,5 0 4 7 ,2 5  Kč 1 8  9 7 0 ,8 8  Kč

Vnitřn í m alířský n á tě rn a  S D K  podhled -  3 x -  základní bílá m 2 2 2 3 ,5 4 4 7 ,2 5  Kč 1 0  6 6 2 ,2 7  Kč

n átěr na sloupech Vnitřní m alířský n á tě rn a  om ítku -  3 x -  základní bílá m 2 5 7 ,2 0 4 7 ,2 5  Kč 2 7 0 2 ,7 0  Kč

Zakrývání, za lep en í bm 1 1 5 ,0 0 18,68  Kč 2 1 4 8 ,2 0  Kč



V
.í-Í

Projekt: VJsjonary
objekt: fit-out Školka
Čás t; Stavební, Atypické konstrukce
Datum: 18,04.2013

Jednotka Množství Jednotková cena Celkem
| A typ ické konstrukce . i  J  . . J | í -  ? f' 253 541 Kc

KONSTRUKCE PÓDIA kpl 1.00 210 755,80 K5 0,00 Kc
Knihovny/police na pódiu bez pohledových boků ks 1,0 0 107 857,14 Kč 0,00 Kč
SÍTě - sítě strojové bszuzlově, průměr materiálu Janka 3,5 mm, velikost ok 5x5, 
pevnost sítě rnax, 120 Kg, vS, ocelového lanka a kotvicjcho materiálu, sít 
opletena provázkem pro zpevnění, síti v policích po boku pódia budou vypnuté 
díevěnnýml lištami v nikách

kpl 1,00 33 040,35 Kč 30 048,35 KS

PODLAHA PÓDIUM a STUPNĚ
koberec na stupních - ITC Fortresse odstín 174 a 178 včetně přípravy podkladu 
(role=vyšš[ prořez, různě barvy. lepí 1.00 57 541,00 Kč 57 541,00 Kč

PVC - ALTRO ORCHESTRA CH280O RAP - modrá; PVC soklová lišta Oílllken 
WL50 llfe - bílá; schodišťové hrany [stupně schodišti na pódium 2x) kpl 1,0 0 85 563,30 Kč 05 560,90 Kč

Vloženi koberce do povlakové kiytiny ks 2,00 219,76 Kč 439.56 KS
ĎLOŽNÉ PROSTORY NA HORNÍM PATŘE PÓDIA-pohledová čáet 
Eou- W1000 - bílá LID, korpusy LTO W980 bílá. 8 akřlni po celé šíři pódia, 
hloubka skříní 940, tzn. bedna skříň 940x938x1200 výška - dvoukřídlé dveře bez 
zámku

kpl 1,00 71 142,06 KS 71142,80 Ků

SCHODY 2 PÓDIA VČ+ SKLUZAVKY - konstrukce kpl 1,00 15 428,57 Kč 0,00 Kč
SCHODY Z PÓDIA VČ. ZÁBRADLÍ A SKLUZAVKY -boSnice, skluzavka 
břízové překližka, síť dle specifikace výše kpl 1,00 30 809,89 K6 0,00 Kč

SCH 0 DY Z PÓDIA - konstrukce kpl 1 ,0 0 18 571,43 KS 0,00 KČ
SCHODYZ PÓDIA VČ. ZÁBRADLÍ-bočnioe, síť dle specifikace výše kpi 1,00 31 048,35 Kč 0,00 Kč

VESTAVNĚ SKŘÍNĚ * úložný Prostor vedle pódia {dvoukřídlá skřiti 
navazující na obklad), skřínky pod podi&m navazující na schodiště s t skluzavkou 
fSx skfinky 1200 z T11, v750, dvoukřídlá dvířka, úchytky základ) + regály skřínky 
pod oknem c|Ě!íc| přlfclíy (vycházíme těž z detailu 711, 0 skřínek)- Zpracováni - 
korpusy L ID dísvodekor pohledová dýha bílza.

kpl 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

DŘEVĚNÝ OSKLAD - brOiOVé dýhwanč disky (2000x2070 nebo 2750*1S3GJ, 
směr dfliy vodorovně. Dřevěný nliklad od stropu uf. k podlaze, obkfcd lep^n 
přímo na zed přes vyrovnávací podložky, počítáno yč, rámu průhledových oken, 
materiál nátéruf ÍJtíšárnS akrylový základ ni nátěr, 2x50rrt2 tabulové barva, 3* 
17m2 mafjhetiěké barva) * matenál *• aplikace ňyrfítev

0,00 0,00 Kť I O.UOKč

DĚLÍCÍ PŘÍČKY NA WC - DLlíd st>Ki do kmjpFífiv; w\ KOtá-i i;m 
{V-fHj. vhnrin á jřJko íi^rci
pru-itw n$ WC. Sívalitni iniinriálOiú d fo r te lu , b^sVii.i

1-, ?SW.*| Kt O.CO Kč

Konstrukce je  ve standardu

Konstrukce Je ve standardu 

Konstrukce je  ve standardu 

Konstrukce je  ve standardu 
Konstrukce je  ve standardu

zrušeno

zrušeno

zrušeno



i i

Projekt:

Objekt:

Cest:

Datum:

Visi ona ry 

OPEN PLAŇ

Stavební, Ostartní náklady 

04.04,2015

Jednotka Množství Jednotková cena Celkem
Ostatní náklady ::

.. h; : 11 637 Kč

tyli 1.NP

předkolaudační úklid kpl 1,00 3  082,00 Kč 3 082,00 KSuĚKM požární ucpávky kpl 1,00 3  569,10 Kč 3 869,10 Kč— hasicí přístroje ks 6,00 761,00 Kč 4 686,00 Kč



Projekt: Vision a ry

Objekt: FIT-OUT ŠKOLKA

Část: Stavební, Ostatní náklady

Datum: 16,04.2018

Jednotka Množství Jednotková cena Celkem
© s t á t n í á k ia d y i  B í l *  ................................  : 3 4 9  8 0 5  Kt :

Úklid předklolaudační a závěrečný kpl 1,00 34 294,00  Kč 34 294,00  Kč

Závěsy bm 0,00 0,00  KČ 0,00  KČ

D+M požárních ucpávek kpl 1,00 37 580,00 Kč 37 580,00  Kč

D+M přenosný hasící přístroj práškový 43A 233B ks 3,00 781,00  Kč 2  343,00  Kč

Z.1
Konstrukce pro zavěšení umyvadel (zámečnická kce včetně S D K  opláštění) ks 2,00 18 167,03 Kč 32 334,06  Kč

Jádrové vrtání kpl 1,00 24 563,00  Kč 24 583,00  Kč

Otvfravá okna vs fasádě kpl 1,00 193 976,00  Kč 193 978,00  Kč

V, 05 Ukončovací lišta * L 12,5 hliník bm 15,00 182,30 Kč 2  734,50 Kč

Příprava pro Interkom kpl 2,00 10 989,01 Kč 21 978,02 Kč



Projekt:
O bjekt:

Část:
Datum:

Visjonary 

OPEM PLAŇ

Technologická, Silnoproud 

20.04.2018

g i i ň p p p u g

Jednotka Množství Jednotková cena Celkem
/Hť: *• V f f :;r

Silnoprod

R .A xx.Tx- PATROVÝ ROZVADĚČ KANCELÁŘSKÉ N A JEMNÍ 
JEDNOTKY, dle schéma zapojení a seznamu vývodů, vč. vnitrní 
výbavy, montážního materiálu a nezbytného příslušenství

kpl 1,00 39 624,06 39 624,06 Kč

Zásuvka 18A/230V, do podlahové krabice, bílá (nezálohovaná sít), 
modul 45 kpl 38,QQ 111,70 4 244,46 KE

Zásuvka 16A/230V, do podlahové krabice, bílá (nezálohovaná sít), 
modul 45, s ochranou proti přepětí kpl 4,00 715,83 2 863,31 Kč

PODLAHOVÝ ZÁSUVKOVÝ BOX "A" (4x 230V/16A(N), 4x RJ4S - 
PROSTOROVÁ REZERVA), do zdvojené podlahy, pro 6  přístrojů modul 
45, vE, víka, vnitřního vybaveni, montážního materiálu a příslušenství

kpl 6,00 903,92 5 423,49 KE

PODLAHOVÝ ZÁSUVKOVÝ BOX "B” (2x 230V/1BA(N), 2x 
230V/16A(PO), 4x RJ45 - PROSTOROVÁ REZERVA),do zdvojené 
podlahy, pro 6 přístrojů modul 45, vč. víka, vnitřního vybavení, 
montážního materiálu a příslušenství

kpl 7,00 903,92 6 327,41 KĚ

CYKY-J 3x2,5 m 211,30 33,85 7152 ,76  Kč

Drátěný kabelový žlab 150x50mm, vč. uchycení, montážního materiálu 
a nezbytného příslušenství

b m 58,01
236,82

13 737,90 Kč

Drátěný kabelový žlab 300x5Qmm, vč, uchycení, montážního materiálu 
a nezbytného příslušenství b m 3,81

363,00
1 383,04 Kč

C2 - BODOVÉ SVÍTIDLO, STROPNÍ ZAPUŠTĚNÉ -  24W  toalety, 
výtahy, komunikace kpl 12,00

1 975,50
23 705,95 Kč

C4 -  LINEÁRNÍ SVÍTIDLO, ZAPUŠTĚNÉ 37W kpl 20,00 2  935,46 58 709,11 Kč

C5 -  LINEÁRNÍ SVÍTIDLO, ZAPUŠTĚNÉ 50W kpJ 16,00 2  935,46 46 967,29 Kč

C 1 0 - BODOVĚ SVÍTIDLO, ZAPUŠTĚNĚ -2B W  openspace kpl 8,00 2  177,59 13 065,56 Kč

N1 -  NOUZOVÉ SVÍTIDLO - 2W  LED kpl 5,00 1 024,38 5 121,89 KE

N3 -  ZAPUŠTĚNÉ NOUZOVÉ SVÍTIDLO S PIKTOGRAMEM kpl 4,00 1 110,27 4 441,08 Kč

C12 - BODOVÉ SVÍTIDLO, STROPNÍ VESTAVNÁ - 11W openspace kpl 8,00 2  051,28 16 410,26 KE

B1 -  PŘISAZENÉ SVÍTIDLO - 23W  požární schodiště kpl 9,00 4  628,02 41 652,14.KČ

Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00 5 683,97 5 683,97 KS

Testy, revize kpl 1,00 8 0B3,87 8 083,87 Kč

Kompletace- značení kabeláže kpl 1,00 3 157,76 3157 ,76  Kč



Projekt: vteicnary
Objekt FJT-OUT ŠKOLKA 
část Technotogtoká, Silnoproud
oatum: 20.04,201a

SltncipKmtf
Jednotka Množství Jednotková cena

d - - r ■ ti£} f" ' : Mi-ldi: V* • r- v.':-,1-'' :/.V. -viv '• 9495Kč

1 ROZVADĚČE (rcř, výrobky Schneider Eíectrfc, Schrack)

1,1

Rctvarféč RA1.4.R2; welopteofiový, nástSrmý, s dueřmr, Sehrsek 
M2000 2A-2B, IP30Í20, přived e výwdy horem: rozměry dte výtopově

slgnátky), pomocné kontakty, svorky, kabátoví průchodky dle dimenzi 
výrodú; přístrojová náplň dle výkresová dokumentace: kompletní 
dodávka sestavy {vč. pomocného materiálu pro montší a propojeni, 
instalace a oživeni) a dodavatelské dokumentace

ks 1,00 B9125,28 KČ 69123,26 Kč

1,2 Vývodový konektor přípolnteového systému s poitsEkaml 63A ks 1^0 2 466.98 KČ 2 465,931(3

ReivacfiSe celkem 91 590.20 Kť

2 kabely

2,1 1-CYJíY 4)116. ví, ukončeni kabeláie m ZO.OD 171.23 Kč 3 424,63 Kč
2,2 1-CYKY 5*5, vb, ukončeni tebeláže n> 35,00 S 4.60 Kč 2960,64 Kč

1-CYKY 5x4, v5, ukončeni kabeláže m 50.00 60.33 Kč 3 016,03 Kč
2,2 CYKY'J3a2 ,̂vů. likarfiBfi] kabeiáže m 1 065,00 30,57 Kč 32 554.00 Kč
2.4 cYKY-J5*1,ó,vá, tikarioenJ fcebeiáže m 310,00 30,60 Kó 26 027,65 Kč
2.5 CYJÍY-J3*1,5,ví, ukončeni kabeíáĚe m 220,00 21,00 Kč 5279,78 Kč
2.5 CYKY-OSxl.S- 4x13. ví. ukončeni kabeliíe m 80,00 26,70 Kč 2 295.76 KČ
2.7 CGSG £xS, VČ, ukončení kabůtole m 16,00 13S^BKč 2 175,37 Kč
2.2 CYSY 3*2,S, VB, ukončeni Jtabeláže m 16,00 26,73 Kč 427,75 Kč
2.9 Vodič Cu 16 Ez, v£, ukončeni Jobeláže m 20,40 52,33 Kč 1 047,70 Kč
2,10 Vodič Cu 10iz, vi. ukončeni lebeláže m 30,00 40,63 KČ 1 225,00 Kč
2.1-1 Vodič Cu Bžz.vč, ukončeni kgbBfáže m 30,00 32,16 Kč 385,46 KČ
2.12 Vodič Ou 4 £2. ví, ukončeni kalí oíiže m 40,00 32,16 Kó 1 267,29 Kó

2.13
EJrvipctendáíní svorkovnice pro vyrovná ni potenciálu, vč. Instalační 
krabice Bod omtlku, t  víkem, komnlel M 3,00 569,24 Kč 1 767,72 Kč

připojeni uzemnSní zařízeni (svorka Bernard ISA, Cu p&seh) kpl 14,00 115,71 Kč 1 633,05 Kó
3,6.6 pňpojEri zarJzBnT (šrouby,kabroko) knl 10,00 116,71 Kč 1167,11 KČ

Kabely celkem 69 2G£40 Kč

4 KABELOVĚ TRASY, 1 NSTALAČNi MATERIÁL

4.1
Mřížový kabelový iíab IóOÍSOvó, přlstušcnství a nosného materiálu. m 33,00 236,62 Kč 3266,56 Kč

4,2
Mřížový kabelový Síab 100JM vč, přMuSenslví a nosného materiálu, 
komclelnl dodávka m 9,00 226,66 Kč 2 041,91 KS

4,2
Mřížový kabelový žlab 53/50 vč, pflsíuSensM ti nosná ho materláíu, m S0,O0 193.85 Kč 9 662,26 KS

4,4
Kabetově příchytky pro svazek prům, 8-30mm vedený mimo hlavni 
trasv fřlabyy komptet ks 600,00 37.45 Kč 22 470.S3 Kč

4,5 Irslatačni ohebná Irubka do betonu prům, 20-40mm, komplet m 330,00 8G.4ZKČ 29177,72 Kč
4.6 Identifikace kabBÍovýchlrae (nátěrem} kpf 1,00 2273.59 KS 2 273,69 Kč

Elektroinstalační krabíce svíčkám 0 svorkovnic? ks 25,00 12252 Kč 3 066,03 Kč
Drobný Jnslafičnl materiál. Wojoo svorky. Stahovací páskv kpl 1,00 7 07359 KČ 7 073,39 Kč

Kabelově trasy, Instalační materiál celkem 84 071,23 Kč

5 koncové F NVKr (ref. v í ro i>ky Aaa kevlt)

S.1
Zásuvka 23CV, 16A, pod omítku, vó.krabloo, rámečku a montážního 
materiálu, komptetni kB 15^0 24550 Kč

3 034.72 Kč

5,2
Zá auvka 230V, 16AJP44 pod orní Ihu, vč. krotíce, rámečků a 
montážního materiálu, kompletní ks 4.00 140,26 Kč 561.42 Kč

5.3

Zásuvka 23ŮV, 16A, 3, s(, píopBlfová oohra ny se sipnarizecj, pud 
omítku, barovné odlišená, vč, krabice, rámečku q monlážolho 
materiálu, kompletní

ks
3.00

715,63 Kč
2 1 47.43 Kč

SA

Zásuvka 230V, 16A, chráněná 3. st, přepěťově ochrany, pod omítku, 
barevně cdlílená, vč. krabice, rámečku e montážního materiálu, 
komptelnl

ks
1.00

631,19 Kč
681.19 Kč

5,5
Jednopůíový epínáč 1 f 16A, vealavnýřnásrěnný, vč. krabice, rámečku a 
montážního materiálu, komptelnl ks 1.00 454,72 Kč 454.72 KČ

5,6
J&dnOpúfový spínsč 3f IBA.VeSlavnýifnááfénný.Vč. krabice, rámečku a 
montážního materiálu, kompletní ks 1,00 1099,03 Kč 1 099,03 Kč

5.7
Jednepůfovýspinaó SÍ32A, veslavnýřnástčnný,vě. krabíce, rámečku a 
moniážniho materiálu, komplalní ks 140 1 660,73 Kč 1 669,72 Kó

5,3 Bezpečnostní vyrážecí tlaůflkos přepínacím kontaktem ks 2.00 670,21 Kč 1 346.42 Kč

5,9
A Podlahová krabice do betenu pro 10 zásuvkových modtiiů (náplň; 4* 
zásuvka 230V/16A,* rezerva pro siaboproud) kS 2.00 4 200,57 Kč 6 419.15 Kč

5,10
a podlahová krabice do betonu pro 10  zásuvkových madufú (náplní 2x 
zásuvka 2S0V716A,* rezerva pro slaboproud) ks 2.00 4 £09,57 Kó 6 419.15 Kč

5,11
c  podlahová krabice do betonu pro 10 zásuvkových modulů (náplň: 1x 
zásuvka 250V/1GA.+ rezerva pro stabooroud) ks 0.00 4 £09,57 Kó 0.00 Kč
Zásuvka 16Ař235Y, do podiahově krabice, bfiá (nezálDhovaná sít), 
modul 45 ks 12,00 111,70 Kč 1340,36 Kč

5,12 1-rámoček pro nřísíroie ks 20.00 38,4 5 KS 786,98 KČ
5,13 2-rámaáeh pro nřiElroie ke 1,00 78,OS Kč 79.05 Kc
5.14 fi-rimeček pro Přistrčte ks 1,00 119,4 4 KS 119,44 Kč

Inetafc&or Errcblco pnelrojová do dutých sOn KP541LO ke 20.00 41,11 Kó 622,28 Kč
InateíiSfll krabice píisírotevá do dutých stán Kpe^So/zLD ks 1,00 62,34 Kó 62,34 Kč
Instetečnl Etmblco přísirojová do dutých slén KP64-5CI/SLD ks 1.00 166,96 Kó 196,68 Kč
lermoslat pro podlahovou rohož ke 2.00 68,44 Kč 106,88 KS

Koncová prvky celkem 62 529,22 Kó

S SVÍTÍ DLA (dle knihy svítidel)
6,1 Svítidle stropní vestavná, LED 13 W.aMOK, IPW, DAU ke 84,00 656,91 Kč 72 146,54 Kč
5.2 Svítidlo stropní VMiavně, LE09W, aaoo K. IP20, DAU ks 11,00 1 375,50 K6 21730,45 Kč
6,3 Svili dlo slropni vestavně, LEO 23 W, 4M5 K, 1R20, DAU ke 2.00 2177,59 Kč 4 385,19 Kó
5,4 Svítidle slropni vestavně, LEO 23 W, 300D K, IP2D, DAU ks 1,00 2177,63 Kč 2 177,S9KČ

5.5
Svítidlo slropni vestavné, LEO 23 W,40OĎK, IP44, DAU, onotriátlvým 
Inytem ke 7.00 2 450,21 Kč 17 011,49 Kč

5,6 Svítidlo slropni vestavně, LED 1fi W, 3£W0 K, IP20, DAU ke 6,00 1 301,00 Kč 7 905,99 Kč

6.7
Svilldlc slropni vestwně, LED 56 W, 30D0 K, 1P20. QAU, MlkropriEma

ks 40.00 3 168,06 Kó 127 523,05 Kč

6,3 Svítidlo do proudově Jíéty, LED 25 W, 3MQKJP20 ks 4.00 5177,47 Kč 20 709,65 Kč
Dopinini DAU pjofivitldte R1
fteleoví modnltOIN 4x10A ks 1,00 6 546,67 Kó 6 546,67 Kč
Releový modul 1ÉA ke 4.00 1 566,90 KS 6 385,94 Kč

svítidla celkem 206 364,79 Kó

7 NOUZOVÉ OSVĚTLENI

7.1
Svllídlo stropní vůstevné. LED 2W, |P20, nouzová & asymetrickou 
aplikou.Sh. ks 3,00 1 154,46 Kč 3463,48 Kč

73
Svítidlo stropní vestavné, LED 2W, IP2D, nouzové s anlíparíckou 
onlikoj.Sh, ks 21,00 1 OZ4,23Kč 21 011,94 Kč

Svítidlo stropní vestavné, LED 2W, 1P2C, nouzové a piktogramem dolů, 
ah. ks 5,Q0 1 110,27 Kč 5&51.35KČ

Svltídto stropní VBstavná, LED 2W, |P20t nouzová 3 plktosromem 
doleva, 3h, ks 5,00 1110,27 Kč 5 531,35 Kč

Svíiidto slropni vestavná, LED2W, JP20, nouzově s piktogramem 
doprava, 3h, ks 2,00 1110,27 Kč 2220.S4KČ

Nobzové osVětiEní celkem 33298,80 Kč

B OSTATNÍ
5,1 Idenliííkační označeni aálllkv kpl 1,M 6 315.52KČ 6 315,53 KS
6,2 Požární UCOáukv knl 1,00 0,00 Kč 0.00 Kč
5,3 Dokumenlace skutečného provedeni k& 1,00 6 315.52 Uó 6 315,52 Kó
B,4 Provozní zkoiiakv * Jtomnletní ke 1,00 16 945,57 Kč 18 94G,S7 Kč
6,5 Východ revize olekiro- komolclni ks 1,00 26 262,09 Kč 25 252,09 Kč

ostetni ceíkem 56 833,71 Kc



i  M

; ;  : : M

P ro jek t: Visionary 

O b jek t: O P E N  PLAŇ  

č á s t:  Technologická, M aR  

D atu m : 2 0 .0 4 .2018

Jednotka Množství Jednotková cena Celkem
■■ ■

£ 2 f l

[MaR | . : ;... ....i 204 70$ Kč
1.N P M aR

M ěření a  regulace kpl 1,00 2 0 4 7 0 6 ,1 3  Kč; 2 0 4 7 0 6  Kč



Projekt:
Objekt:
část:
Datum:

MaR
1.NP

Vislonary
RT-OUT ŠKOLKA 
Teohnologloká, MaR 
20,042018

Jednotka Množství Jednotková cena
. 1 ' 585 80 7  Kč

MaR HW
Termický pohon 24V on/off (MaR - připojuje) ks 19,0 200.35 Kč 3 807 Kó
Termicliý pohon 24V 0-10 V (MaR - připojuje) ks 21,0 200.35 Kč 4207K6
Elektronický tepíotnj snfrneč a převodník, prostorový ks 3,0 2101,49Kč 6674 Kó
Elektronice teplotní snímač a převodník, prostorový (FCU) ks 1,0 2 327,90 Kč 232BKČ
IRC regulátor pro jednu zónu ks v> 6 1 02,05 Kč 12204 Kó
JRC regulátor pro jednu zónu ks 2,0 10174,31 Kč 20349 Kč
Skříňka pro regulátor IRC SCABOX včetně vybaveni ks 3,0 37B9.31 Kč 11 666 KČ
Skříňka pro regulátor IRC SCABOX vóetně vybaveni ks 1,0 4799,80 Kč 4 BQO Kč
Trafo 70W ks 2,0 1579,88 Kč 3 158 Kč
Trefo 100 W ks to 157B.88 Kč 1 579 Kč
Trafo 200 W ks 10 1 B31,50 Kč 1 832 Kč
SSRRefé ks 4,0 612,61 Kč 2450 Kč
Sonda zaplavení ks 2,0 1 793.61 Kč 3 587 Kč
Kontrolní snímaó rosného bodu ks 6,0 1 442.47 Kč 8 655 Kč
Prostorový snímaó C02 ks 1,0 16 434,26 Kč 16 434 Kč
Snímač tlakové diference pro ventilátor -  letny ks 2,0 919,54 Kč 1 839 Kč
Servisní vypínač pro ventilátor ks 20 1 491.73 Kč 2 083 KČ
Připojeni FCU, Troxu ks 7,0 947.33 Kč 6 631 Kó
Připojeni PPK ks 5,0 212.20 Kč 1 081 Kó
Připojeni regulační klapky 1íS 3,0 315,78 Kč 947 Kč
Připojení ventilátoru ks 2,0 347,35 Kó 605 Kc
Připojeni okenního kontaldu (dodávka není součásti MaR) ks 3,0 238,73 Kč 716 Kč

Kabely a nosná část
J-Y(St}Y 2x2x0,S m 529,0 24,86 Kč 13150 Kč
JYTY 2x1 m 539,0 24,00 Kč 12935 Kč
CYKY 2x2,5 m 34,0 3136 Kč 2634 Kč
CYKY 3x1,5 m 30,0 29,03 Kč 1 742 Kč
CYKY 7x1,5 m 75,0 45,22 Kč 3 391 Kč
Orobný instalační materiál (trubky, Ušty, příchytky, nastřelování, 
průchody SKD aj.) kpl 59 724,24 Kč 59 724 Kč

Doplnění patrového rozvaděče kpl 10 6 667,93 Kč 6 668 Kč
Vytvoření trasy kabelového žlabu 62x50 - dodávkou silnoprodu m 27,0 137,84 Kč 5 072 Kč

Kompletní řešeni ovládání světel DAU (En Oceán)
DIGIDIM ROUTER (1 DALI Okruh) ks 1,0 15 882,23 Kó 15 662 Kó
DIGIDIM ROUTER (2 DALI Okruhy) ks 10 20 774,03 Kč 26 774 Kč
mulSsensor do podhledu (PIR) ks - 2 586,84 Kč 0 Kč
En Oceán gateway ks 20 3 680,69 Kč 7 361Kč
Thermokon GIRA pure whřte - duál ks 8,0 1 607,93 Kč 12 863 Kč
Thermokon GlRApurewhlte-single ks 26,0 1 567,51 Kč 40 755 Kč
Server do IT raoku 19", 1U, hloublo 40 cm kpl 10 4 194,77 Kč 4195 Kč
SW licence pro SACnet najedno patro ks 10 9 341,92 Kč 9 342 Kč
Osazení komponentů DAU do rozvaděčů kpl 10 641,55 Kč 642 Kč
Oživeni systému DALI / nastaveni sítě kpl 1,0 5 365,91 Kč 5 366 Kč
Parametrizace DAU okruhů a svítidel kpl 10 4 695,17 Kč 4 695 Kč
Adresace zařízeni DAU kpl 10 9725,71 Kč 9 726 Kč
Parametrizace automatizace (časové plány, logické vazby.,) kpl 1.0 11 067.10 Kč 11 067 KS
Příprava systému pro integraci do BACMet kpl 10 1 006,11 Kó 1 ooe Kó
Tvorba podkladů pro Integraci (adresní plány, výkresy skutečného stavu) kpl 1,0 1 000,11 Kč 1 ooe kó

SW - ln legrace sválel do systém u J CI -141 světel d le vý krasu

VizuaEizace ks 1,0 14 352,03 Kč 14 352 Kó
Příprava výkresové óásU pro vizualizad ks 1,0 7 973.35 Kč 7 973 Kč
Mapováni vazeb ks 10 5 740.31 Kč 5741 Kč
Tvorba uživatelských přehledů ks 10 3 827.21 Kč 3 827 Kč

Ostatní
Projekt kpl 1,0 34 988.00 Kč 34 988 Kč
Vízuallzgce kpl 1,0 5793.10 Kč 5793 Kč
Tvorba trendů, alarmů, časových plánů kpl 10 2275.86 Kč 2 276 Kč
Tvorba uživatelských přehledů kpl 10 2275,86 Kč 2 276 Kó
Programování regulátorů kpl 10 3153,85 Kč 6154 Kč
Odladěni regulátorů kpl 10 4 45S.23 Kč 4 456 Kó
Testy kpl 1,0 29 594.54 Kč 29 595 Kč
Revíze kpl 10 4 420.87 Kó 4 421 Kó
Inženýring, koordinace s ostatními profesemi kpl 1,0 34 988.00 Kč 34 938 Kó
Poměrná část ADX serveru (podílově dle m2 a dohody se Skartska) ks 1.0 25 816.98 Kč 26 817 Kč

Poznámky
Součást/ nabídky není připojení sni ovládání podlahového topení v 
šatnách
Okenní kontakty (dodávka 1 montáž) nejsou součástí nabídky, MaR 
pouze připojuje

Doplněni ovládaní topných hlavic pro šatny
IRC regulátor pro jednu zónu ks 2,0 6102,06 Kč 12204.118 Kó
Elektronický teplotní snímač a převodník, prostorový ks 2,0 937,22 Kč 1 874,447 Kc
Skříňka pro regulátor IRC včetné vybaveni ks 2,0 3 663,00 Kč 7 326,007 Kó
Termický pohon 24V on/oíT (MaR -  připojuje) ks 2,0 200.35 Kč 400,707 Kc
J-Y(St)Y 2x2x0, B m BB,0 24,86 Kč 1 640,621 Kó
JYTY 2x1 m 42,0 24.00 Kc 1 007,959 Kč
CYKY 3x1,5 m 56r0 29,03 Kč 1 915,726 Kč

I Drobný instalační materiál (trubky, listy, příchytky, naetfelovánl, 
průchody SKDaj.) kpl 1.0 1 578.88 Kč 1 578,881 Kč

TUC3+
TM-2140-0000 
KT250 '

TrasazS-08doS-04,
TrasazS-04doS-02,
TrasazS-0SdoS-04,

a do S-14 
a 2 5-14 do S-17 
a do S-14



Projekt: Visionary

Objekt: OPEN PLAŇ

Část: Technologická, Slaboproud

Datum: 20.04^2018

Jednotka Množství Jednotková cena Celkem
. /:?  f  i ____________ I_______I_______ I_____________ i 6®52®E

Elektrická požární signalizace (EPS)
Optickokouřový hlásič IQSQuad 
vč. petice s izolátorem 
(kompletní sestava)

ks 11,00 1 365,22 Kč 150 1 7  Kč

Kabel pro hlásící linky
pro hlásiče (v CHÚC, na In p )
PRAFIaCom F 1 x2xO,S mm
dle Vyhl.6.23í2008Sb., 26B/2011Sb.
dle ZP-27/2008
s tndou reakce na oheň B2cas1d0

m 61,60 23,84 Kč 1 469 Kč

Kabelová příchytka standardní kovová vč.hmoždinky do betonu kpl 205,00 15,06 Kč 3 271  Kč
Tlačítkový hlásič IQ8 
vč, izolátoru
(kompletní sestava vč. skříně)

ks 4,00 1 463,05 Kč 5 852 Kč

Evakuační rozhlas (ER)
Reproduktor do podhledu /  EN54 
BW 5 “ LSC50S (B /  3 /1 ,5  /  0.75W)

ks 11,00 689,79 Kč 7 588 Kč

Kabel pro rozvod 1 0OV línek 
PRAFIaDur2Ax2,5
s třídou reakce na oheň B2cas1d0, se zachováním funkce při požáru dle 
ČSN lEC 60331

m 100,00 40,46 Kč 4 046 Kč

Kovová příchytka s  požární odoloností 
vč. požárně odolné kotvy 
dle ZP  27/2008 PAVUS

kpl 333,00 17,28 Kč 5 756 Kč

Trubkování v  ŽB  konstrukcích kpl 1,00 8 761,01 Kč 8 761 Kč
Ostatní -  OPEN PLAŇ

Vrtání kabelových prostupů (průrazy) do betonu do 150mm kpl 1,00 759,76 Kč 760 Kč

Programování EPS+ER kpl 1,00 712,28 Kč 712 Kč

Oživení a odzkoušení systému EPS+ER kpl 1,00 474,85 Kč 475 Kč

Výchozí revize EPS+ER kpl 1,00 427,37 Kč 427 Kč
Výchozí revize silové části EPS kpl 1,00 427,37 Kč 427 Kč

Dokumentace zhotovitele kpl 1,00 474,85 Kč 475 Kč

Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00 474,85 Kč 475 Kč

Manuály kpl 1,00 237,43 KS 237 Kč

Zaškolení obsluhy kpl 1,00 356,14 Kč 356 Kč

Náklady na zkoušky kpl 1,00 589,82 Kě 570 Kč

Zkušební provoz kpl 1,00 617,31 Kč 617 Kč

Lešení a pomocné konstrukce kpl 1,00 474,85 Kč 475 Kč

Ochrana provedených prací kpl 1,00 569,82 Kč 570 Kč

BOZ kpl 1,00 403,62 Kč 404 Kč

Kompletace kpl 1,00 949,70 Kč 950 Kč

Náklady na projednání předmětu Díla kpl 1,00 403,62 Kč 404 Kč
Úklid kpl 1,00 427,37 Kč 427 KS

doplněn
odpočet

doplněn
odpočet



Je
dn

ot
ka

 
M

no
žs

tv
í 

Je
dn

ot
ko

vá
 c

en
a



Projekt: Vision ary

Objekt: OPEN PLAŇ

Část: Technologická, VZT

Datum: 31.01.2018

Jednotka Množství Jednotkové cena Celkem
V z d u c h o te c h n ik a . - ; "V y • • • ' .. 1£:. I l i l i i a, . ;^ 3 fta S 2 3 L K S Í

1.NP VZT A1

Indukční jednotka
Flaktmoods

1.2.1.N.402.08.08
[Qll-120-11-07-2-1
viz nabídka fy Fláktwocds č. 151013

ks 2,00 B 441 Kč 16 881 Kč

1.2.1.N.402.17.17
1QU-120-11-07-2-1
viz nabídka fy Flaktwoods. č. 151013

ks 2,00 8 441 K8 16 881 Kč

1.2,1,N.402,24,24
1QI1-120-11-07-2-1
viz nabídka fy Fláklwoods č. 151013 ks 3,00 8 441 Kč 25 322 Kč

10 .1 . N .410.13.13
1QII-240-11-07-2-1
víz nabídka fy Flákíwoods 8.151013

ks 3,00 10 320 Kč 30 959 Kč

1.2.1.N.410.15,15
i Qi1-240-11-07-2-1
viz nabidka fy Fláktwoods č. 151013

ks 2,00 10 319 Kč 20 639 Kč

1,2.1.N.410,17.17
IQII-240-11-07-2-1
viz nabídka fy FJáktwoods 8.151013 ks 13,00 10 319 Kč 1 3 4 1 5 2  KČ

1,2.1.N.410.20.20
IQ11-240-11-07-2-1
viz nabídka fy Fláktwoods 8,151013 ks 4,00 10 319 Kč 41 278 K5

0 Kč 0 Kč

OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ 125 0 Kč 0 Kč

ELEKTRODESIGN 0 Kč 0 Kč

1.2.1.N.702 SONOFLEX MO 125 bm 16,00 217 Kč 3 464 Kč

0K 8 0 Kč

Tepelná izolace 40mm 0 K£ 0 Kč

Izolace deskou z minerální plsti 1x polep. AI fólií m2 22,00 294 Kč 6 472 Kč
0 Kč 0 Kč

Čtyřhranné potrubí skupiny I. 0 Kč 0 Kč

materiál pozinkovaný plech 
se stranami do 250 mm m2 11,00 551 Kč 6 065 Kč

materiál pozinkovaný plech 
se stranami do 250 mm, tvarovky m2 4,00 551 Kč 2 206 Kč

0 Kč 0 Kč

Vinuté potrubí SPIRO 0 Kč 0 Kč
materiál pozinkovaný plech 
do průměru 140 mm bm 12,00 218 Kč 2 618 Kč

materiál pozinkovaný plech 
do průměru 140 mm, tvarovky bm 2,00 303KČ 605 Kč

0 Kč 0 Kč

Ostatní: 0 Kč 0 Kč

Montážní a závěsní materiály kpl 1,00 6  151 Kč 6151 Kč

Zkoušky, zareg úlová ni a uvedení do provozu kpl 1,00 2 1 5 3  Kč 2 153 Kč

Doprava, přesun hmot kp) 1,00 3 075 Kč 3 075 Kč

Poznámka: Cena neobsahuje bourání otvorů a řezání otvoru do SOK



Projekt: Vlsionary
Objekt: FIT-OUT ŠKOLKA
Část: Technologická, VZT
Datum: 31.01,2010

Jednotka Množství Jednotková cena Celkem
te c h n ik a ■ : s. 9 36  3433K S I

VZT A I
Zař, č, FOS1
Tlumič hluku
GRGIF

FOS1.17S GKD 900*200x1500 Tlouštíka pléStĚ 1mm ks 1,00 5 031 Kč 5 031 KŮ

TROX 0 Kč

FOS1.171 CS050_lBOx50Q tlumič hluku kruhový, materiál hliník a minerální vlna ks 1,00 1725 Kč 1 725 Kč
0 Kč

Tčená regulační klapka 0 Kč

SYSTEMAIR 0 Kč

FOS1.200

IMOS-RKT40 0x20 0-S-P30
s přípravou pro osazení servopohonu. Viz materiálový list 298_jsd_J)100_agJUL- 
03 04 revOO OO.doo, nová regulační klapka

ks 1,00 1727 Kč 1 727 Kč

0 Kč
Regulátor průtoku 0 Kč

TROX QKč
FOS1.25Q TVJ 200x200 TVJ-Easy, nový regulátor ks 1,00 9 447 Kč 9 447 Kč

FOS1.251 TVJ 200X200 TVJ-Easy, nový regulátor ks 1,00 9 447 Kč S 447 Kč

FOS1.252 TVJ 300x200 TVJ-Easy, nový regulátor ks 1,00 9 447 Kč 9 447 Kč
FOS1.231 VFC_160 pro syslémy s konstantním průtokem vzduchu série VFC ks 1,00 2 3fl4Kc 2 384 Kč

0 Kč
Regulátor průtoku tlený 0 Kč

TROX 0 Kč
FOS1A.255 TVT 300x200 TVT, nový regulátor ks 1,00 10 630 Kč 10 630 Kč
F051A.25S TVT 300x200 TVT, nový regulátor les 1,00 10 630 Kč 10 630 Kč

0 Kč

Regulační klapka 0 Kč

SYSTEMAIR 0 Kč
FOS1A.240 TUNE-R-160-2-H jednolístá, kruhové, ovládání ruční ks 1.00 1 106 Kč 1 106 KS

0 Kč

Požární klapka 0 Kč

MANDlK 0 Kč

FOS1A.302
FKTM-JII 300x200_TPM 075/09,40 se servopohonem BF 230-T (BLF 230-T), 
nová klapka f<s" 3,00 11 020 Kč 33 059 Kč

FOS1.303
PKTM-lll 500x200„TPM 075/09.40 se servopohonem BF 230-T (BLF 230-T), 
nová klapka

ks 1,00 11 438 Kč 11 438 Kč

FOS1A.303
PKTM-lll 400x200_TPM 075/09,40 se servopohonem BF 230-T (BLF 230-T), 
nová klapka

ks 1,00 11 255 Kč 11 255 Kč

FOS1.304
PKTM-lll aiSx200_TPM 075/0940 se servopohonem BF 230-T (BLF 230-T), 
nová klapka

ks 1,00 11 068 Kč 11 068 Kč

FOS1305
PKTM-lll 400x200_TPM 075/0940 se servopohonem BF 230-T (BLF 230-T), 
nová klapka

ks 1,00 11 255 Kč 11 255 Kč

0 Kč
Indukční Jednotka 0 Kč
Fláktwoods 0 Kč

FOS1.407
l Ql 1-180-22-07-2-1. H Vč. naváděcích lamel a Sroubení, [montáž do SDK 
podhledu)

ks 4,00 10 461 Kč 41 845 Kč

FOS1.40Ů
IQI1-180-44-07-2-1.H vč. naváděcích lamel a sroubení, (montáž do SDK 
podhledu)

ks 4,00 10461 Kč 41 845 Kč

FOS1.410
I Ql1-240-11-07-2-1 ,H vč. naváděcích lamel a sroubení, (montáž do SDK 
podhledu)

ks 6.00 10 851 Kč 65 107 Kč

FOS1.421
IQI 1-300-81-07-2-1.H vč. naváděcích lamel a Sroubení, (montáž do SDK 
podhledu)

les 5.00 14 762 Kč 73 812 KS

0 Kč

Talířový ventil 0 Kč

ELEKTRODESEGN 0 Kč
FOS1A.461 KK 125 odvodni, lakovaný ks 1,00 363 Kč 363 Kč

FOS1A462 KK 180 odvodni, lakovaný ks 23,00 497 Kč 11 426 Kč
FOS1A.463 KK 200 odvodni, lakovaný ks 2,00 564 Kč 1 129 Kč
FOQ1465 KE 125 přívodní, lakovaný ks 1,00 363 Kč 363 Kč

FOS1467 KE 200 přívodní, Falcovaný ks 2,00 564 Kč 1 129 Kč
0 Kč

vířivý anemostat 0 Kč
TROX 0 Kč

FOS 1,481 AOLR-ZH_TROX "3" kruhový -  velikost "3”, barva bílá ks 2,00 2 627 Kč 5 254 Kč
Odtahový kruhový anemostat s montážní konzol! 0 Kč

TROX 0 Kč

FOS 1,495 DRE Cf-300 kruhový -  DRE CF-MR-300 + montážní konzola ks 10,00 2 961 Kč 29 608 Kč
0 Kč

OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ 125 0 Kč

ELEKTROD ESIGN OKc

FOS1702 SONOFLEX MO 125 bm 21,00 217 Kč 4 547 Kč

FOQ1A.702 SONOFLEX MO 125 bm 3,00 217 Kč 650 Kč

OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ 160 0 Kč
ELEKTRO DESIGN 0 Kč

FOS1.703 SONOFLEX MO 130 bm 6,00 284KČ 1 318 Kč

FOS1A.703
SONOFLEX MO 160 bm 46,00 264 Kč 12 121 Kč

OHEBNÁ HLINÍKOVÁ HADICE HLUKOVĚ IZOLOVANÁ 200 0 Kč
ELEKTRODESIGN 0 Kč

FOS1A703 SONOFLEX M 0 160 bm 3.00 264 Kč 791 Kč

FOS1.704 SONOFLEX M O 200 bm 6,00 283 Kč 1 696 Kč

FOS1A.704 SONOFLEX MO 200 bm 2,00 283 Kč 565 Kč
0 Kč

Tepelná Izolace 40mm 0 Kč

Fostóoo
Izolace deskou z minerální plsti 1x polep. AI ffill! 
ti, 40 mm m2 98,00 294 Kč 28 832 Kč

FOS1A.SOO
Izolace deskou z minerální plsti 1x polep. AI fůlll 
tl. 40 mm

m2 34,00 294 Kč 24 713 Kč

0 Kč
Požární izolace 30 min 0 Kč

FOS1S31
Izolace deskou z minerální pletl 1x polep, AI fůlll 
tl. 40 mm

m2 30,00 355 Kč 10 638 Kc

DKů
Čtyřhranné potrubí skupiny I. 0 Kč
materiál pozinkovaný plech, 
se stranami do 250 mm m2 62,00 551 Kč 34 137 Kč



zař- ó. F0S4 0 Kč
Těsná regulační klapka 0 Kč
SYSTEMAIR 0 Kč

FOS4A201

] m  og-RKT-saoxa 1 s^s-p30
s přípravou pro osazení servopohomj, Víz materiálový list 298_od_01C0_.ac_.MU 
C3_04_rev0p_00.doc, tato Mapka byla již v BB (shodné místo) - původní značení 
12A.1202

ks 1,00 3 014 Kč 3 014 Kó

0 Kč
Indukčníodsavač par 0 Kč
SYSTEMAIR 0 Kč

FOS4A4GO

IOP8_SOOxSODx5DO/EQO
V nerezovém provedeni, vč. lapačů tuku, regulační klapky, indukčnllho systému. 
Viz nabídka fy, SYSTEMAIR 4202-17-PS

ks 100 54 557 Kč 64as7Ků

0 Kč
Tepelná Izolace 40mm 0 Kč

FO54A.90D
Izolace deskou z minerální plsti 1x polep. AI fůlil 
fl, 40 mm

m2 12,00 294 Kč 3 530 Kč

0 Kč
Čtyřhranné potrubí skupiny I. 0 Kč
materiál pozinkovaný ploch 
se stranami nad 250 mm m2 5ř00 551 Kč 2 757 Kó

čtyihranné potrubí skupiny I. 0 Kč
materiál pozinkovaný plech, 
se stranami nad 250 mm, tvarovky

m2 2,00 551 Kč 1 103 Kč

Čtyřhranné potrubí skupiny I. -  vododtěsné 0 Kč
materiál pozinkovaný plech, 
se stranami do 250 mm m2 5,00 631 Kó 3 154 KČ

Čtyřhranné potrubí skupiny I. -  vodotěsné 0 Kč
materiál pozinkovaný plech 
se stranami do 250 mm, tvarovky m2 3,00 631 Kč 1 B92 Kč

0 Kč
zaF* č. FOS5 0 Kč
M ezlstropni jednotka 0 Kč
DencoHappel 0 Kč

FQS5.001

HYPOWER GEKO GH33, UW03.AOOC2 - vertikální poloha 
vč. výdechové komory s kruh. nátrubky, tlumiče hluku na výtlaku, závěsy, 
přechodový výdechový díl, bez čerpadla kondenzátu. Viz ccenová nabídka íy. 
Denoohappel č. 17 022S71

li* 2,00 33 207 Kč 66 413 Kč

0 Kč
Vložkový tlumič hluku OKč

GREIF OKó

FOS5.1SO
G 200x500x1000,1
buňka náběhy na obou koncích tlumiče. ks 1,00 1 S69 Kó 1 069 KČ

0 Kó
Vyiistka 0 Kč

SYSTEMAIR 0 Kó

FOS5.441

NOVA L S00 0x125 mm
prč běžná přívodní vyústka dvouřadá, bez regulace, (levé, pravé a střední 
provedení vyústky)

ks 1,00 14 601 Kč 14 6S1 Kč

OKč
Tepelná izolace 40mm 0 Kó

F055.900
Izolace deskou z minerální plsti 1x polep. AI fůlil 
tl. 40 mm

m2 20,00 294 Kó 5 504 Kč

0 Kč
Čtyřhranné potrubí skupiny I. 0 Kó
materiál pozinkovaný plech, 
se stranami nad 250 mm m2 29,00 551 Kó 15 991 Kč

Čtyřhranné pohubí skupiny l. OKč
materiál pozinkovaný plech, 
se stranami do 250 mm, tvarovky m2 1,00 551 Ke 551 Kč

materiál pozinkovaný plech, 
se stranami nad 250 mm, tvarovky m2 3,00 551 KS 1 654 Kč

0 Kó
Ostatní 0 Kó
Montážní a závěsni materiály -  Fit Out kpl 1,00 15 359 Kó 15 369 Kó
Zkoušky, zaregulovánl a uvedení do provozu kpl 1,00 11 519 Kč 11 519 Kč
Doprava, přesun hmot kpl 1,00 14 053 Kó 14 053 Kč

Cena neobsahuje bourání otvorů a řezání otvoru do SDK

I



Projekt: Visi on ary 

Objekt: FIT OUT ŠKOLKA 

Část: Kanalizace 

Datum: 20,04.2018

Jednotka Množství Jednotková cena Celkem
Kanalizace M M K Ě

Kanalizace
Potrubí

Potrubí kanalizační hrdlové PP-HT 0 40 m 15,00 364 Kč 5 454 Kč

Potrubí kanalizační hrdlové PP-HT 0 S0 m 11,00 377 Kč 4 1,51 Kč

Potrubí kanalizační hrdlové PP-HT 0 75 m 11,00 403 Kč 4 432 Kč

Potrubí kanalizační hrdlové PP-HT 0 110 m 39,00 501 Kč 19 520 Kč

podlahová vpust HL510NPr ks 1,00 1 095 Kč 1 095 Kč

Přivětrávací hlavice HL900 NĚCO ks 4,00 673 Kč 2 692 Kč

Napojení na stávající kanalizaci kpl 9,00 658 Kč 5 918 Kč

Kotvení potrubí m 76,00 0 Kč 0 Kč

Zkouška těsností potrubí m 76,00 0 Kč 0 Kč

Stavební příprava, prostupy, vč. přípravy prostupů kpl 1,00 5 728 Kč 5 728 Kč

0 Kč

Zařizovaní předm ěty 0 Kč

Klozet závěsný keramický dětský -  Ideál Standard Contour21 S 312801, 
včetně sedátka S453601(7-11 let)

ks 10,00 6  678 Kč 66 777 Kč

Klozet stojící keramický dětský -  Ideál Standard Contour21 S312301 vč. 
sedátka S4533Q1 (3-7 let)

ks 2,00 5 053 Kč 10107 Kč

Montážní prvek pro dětské závěsné W C Alcaplast AM1 01/850 Sádromodul, 
tlačítko iM270 bílá, plast

ks 10,00 4 990 KČ 49 895 Kč

Montážní prvek pro dětské závěsné W C  Alcaplast AM112 BasicmoduJ, 
tlačítko M 270 bílá, plast

ks 2,00 3 986 Kč 7 971 Kč

Klozet závisný keramický Vitra Sento 54cm, úsporné splachování 2,5/41, 
včetně sedátka

ks 2T00 3 931 Kč 7 862 Kč

Montážní prvek pro závěsné W C  Alcaplast ANI101/1120E+M1710, tlačítko 
M270 bílá, plast

ks 2,00 3 567 Kč 7 1 3 4  Kč

Umyvadlo keramické JIKA Baby 45cm ks 12,00 1 259 KČ 15106 Kč

Umyvadlo keramické JIKA Cubito 55cm ks 3,00 1 742 Kč 5 226 Kč

Umyvadlový sifon designový Alcaplast A400 ks 15,00 632 Kč 9 486 Kč

Výlevka stojící JIKA Míra včetně mřížky ks 2,00 3 647 Kč 7 294 Kč

Výlevka Duravit Starek 3 430x425 ks 1,00 6 998 Kč 6 998 Kč

Duravit- Starek 3  sklopný rošt chrom chromový rošt ohrom 0050011000 ks 1,00 1 851 Kč 1 651 Kč

Vanička litý mramor Ravak čtverec PERSEUS PRO 80 CHROMÉ 80x80 
cm bílá, zástěna sprchová čtverec Ravak sklo Blix 8LRV2-80  
800x800x1900 mm white/transparent

ks 1,00 14288 Kč 14288 Kč

Vanička litý mramor Ravak čtverec Perseus Pro CHrome 100 x100 bílá, 
Zástěna sprchová dveře Ravak sklo B L IX B LD P 2-1001000x1900mm  
bílá/transparent

kpl 1,00 151 5 6  Kč 15 156 Kč

Vanička litý mramor Ravak obdélník Gigant Pro Chromé 120x90 cm bílá, 
zástěna sprchová dveře Ravak sklo BLIX BLD P2-1201200x1900mm  
bílá/transparent

kpl 1,00 16 379 Kč 16 379 KČ

Sifon k sprchové vaničce, Plast Brno sifon vaničkový nízký, chrom ks 3,00 561 Kč 1 684 Kč

Poznámka:
Nabídka neobsahuje dodávku dřezů, dřezových baterií a sifonů k  dřezům 
pro přípravu jídel



Projekt: Visionary
Objekt: FIT OUT ŠKOLKA
Část: Vodovod
Datum: 18,04,201 S

Jednotka Množství Jednotková cena Celkem
IVodOvod

V o d o v o d 1MP F itou t Š k o lk a
Potrubí
Potrubí PP-RCT EVO -  PN22. pro pitnou vadu - 20x2,3 -  studená voda m 46 232 Kč 10 658 Kč
Potrubí PP-RCT EVO - PN22, pro pitnou vodu -  25x2,8 - studená voda m 22 248 Ke 5 152 Kč
Potrubí PP-RCT EVO -  PN22, pro pitnou vodu -  32x3,S -  studená voda m 13 278 Kč 5 006 Kč
Potrubí PP-RCT EVO - PN22, pro pitnou vodu -  40x4,5 - studená voda m 16 310 Kč 4 956 Kč
Potrubí PP-RCT EVO - PN22, pro pitnou vodu -  20x2,3 - teplá voda m 54 232 Kč 12 512 Kč
Potrubí PP-RCT EVO-PN22, pro pitnou vodu -25x2, 8 -teplá voda m G 248 Kč 1 487 Kč
Potrubí PP-RCT EVO - PN22p pro pitnou vodu -  32x3p6 -  teplá voda m 17 278 Kč 4 728 Kč
Potrubí PP-RCT EVO -  PN22, pro pitnou vodu -  40x4,6 -  teplá voda m 15 310 Kč 4 646 Kč
Potrubí PP-RCT EVO-PN22, pro pitnou vodu-2 0x2 ,3 -cirkulace m 16 232 Kč 3 707 Kč
Potrubí PP-RCT EVO - PN22, pro pitnou vodu -  26x2,8 -  cirkulace m 12 248 Kč 2 974 Kč
Izolace pěnová návlekovátl. S mm - 22/5 - studená voda m 37 52 Kč 1 935 Kč
Izolace pěnová návleková, tL 5 mm -  28/5 -  studená veda m 15 53KĚ 792 Kč
Izolace pěnová návlekovátl. 13 mm -  22/13- studená voda m 9 55 Ke 495 Kč
Izolace pěnová návleková, ti, 13 mm -28/13 -  studená veda m S 57 Kč 454 Kč
Izolace pěnová návlekovátl. 13 mm -  35/13- studená voda m 17 61 Kč 1 030 Kč
Izolace pěnová návleková tL 13 mm -  42113-studená voda m 13 64 Kč 831 Kč
IzoJacepěnová návleková ti 13 mm -22 /13- teplá veda m 20 55 Kč 1595 Kč
Izolace pěnová návlekovátl 13 mm-28/13-teplá voda m 5 57 Kč 341 Kč
Izolace pěnová návleková tl, 13 mm -  42/13 -  teplá voda m 3 . 54 Kč 192 Kč
Izolace návleková minerální, tl, 30 mm -22/30 -teplá voda m 15 84 Kč 1 256 Kč
Izolace návleková minerální, tl. 40 mm -  35/40 -  teplá voda m 18 88 Kč 1 777 Kč
kolace návleková minerální, tl. 50 mm -  42/50 -  teplá voda m 12 117 Kč 1 406 Kč
kolace návleková minerální, tl. 30 mm -  22/30 -  cirkulace m 14 84 Kč 1 172 Kč
kolace návleková minerální, tl, 30 mm -  28/30 - cirkulace m 12 86 Kó 1 033 Kč
Napojení na stávající vodovod kpl 2 1 394 Kč 2 783 Kč
Kotveni potrubí m 222 0 Kč 0 Kč
Tlaková zkouška potrubí m 222 □ KČ 0 Kč
Oeslnfekoe vodovodu m 222 0 Kč 0 Kó
Stavební příprava, prostupy, vč, přípravy prostupů kpl 1 5 728 Kč 5 728 Kč

0 Kč
Zařizovacf předměty, armatury 0 Kč 0 Kč
Baterie k výlevce Ideál Standard $11 m líne 11 nástěnná ks 3 1 174 KČ 3 521 Kč
Sprchová baterie Hansgrohe Logls, maxtprůlok Sl/mín ks 3 2 526 Kč 7 577 Kč
Sprchový set baterie Hnasgrohe Crometta 85 Vario + nástěnná tyč Unlca 
Crometta ks 3 1 133 Kč 3 550 Kč

Baterie umyvadlová páková Hansgrohe Focus 70, průtok l.ůl/mla bez 
odtoková soupravy ks 12 1 370 Kč 22 550 Kč

Baterie umyvadlová páková Hansgroha Focus 100, průtok 1,91/mln, bez 
odtokové soupravy ks 3 3172 Kč 9 515 Kč

Umyvadlová výpust1 Alcaplast A390 ks 16 361 Kč S 414 KS
Termoskopický ventil ks 2 11 674 Kč 23146 Kč
Redukční ventil závitový DN25 ks 2 1 882 Kč 3 763 Kč
Redukční ventil závitový DN32 ks 2 2410 Kč 4 820 Kč
Rohový ventil kulový 1/2"-3/8", vč. připojovací hadičky ks 24 161 Kč 3 854 Kč
Kulový kohout 1/2" ks 1 202 Kč 202 Kč
Kulový kohout 3/4” ks 1 280 Kč 230 Kč
Kulový kohout 1” ks 5 397 Kč 1 906 Kč
Kulový kohout 5/4* ks 2 545 Kč 1 090 Kč
Vodoměr DN15 Qn=2,5 m3/h -a  dálkovým odečtem ks 8 1 344 Kč 8 063 Kč
Příprava pro napojeni Gastro zařízeni kpl 4 63 Kč 333 Kč

m w m

v ceně potrubí 
v osně potrubí 
v ceně potrubí

Poznámka:
Nabídka neobsahuje dodávku dřezů, březových baterií a sifonů k dřezům pro 
přípravu jídel



a
Projekt: Visionary 
Objekt: OPEN PLAŇ 
Část: Sprinklerový systém 
Datum: 04.04.2018

Jednotka Množství Jednotková cena Celkem
Sprinklery *$5^ 132 504 Kč

1.NP

fCť' . JBUH

Potrubní síť
HLAVICE
Sprinkler SSP, 172", 68°C, SR, bronz ks 59,00 352 Kč 20 744 Kč
Hadice DN25x1000 pro napojení sprinklerů do rastrového podhledu ks 59,00 385 Kč 22 691 Kč

0 Kč
POTRUBÍ 0 Kč
Potrubí DN32 vč.nátěrů, závěsů, fitinek, tvarovek, spojek m 136,00 352 Kč 47 818 Kč
Potrubí DN65 vč.nátěrů, závěsů, fitinek, tvarovek, spojek m 54,00 560 Kč 30 262 Kč

Ostatní
Revizní zkoušky 0 Kč 0 KČ

■
Vypuštění a napuštění systému kpi 1,00 2 747 Kč 2 747 Kč
Proplach potrubí kpl 1,00 2 747 Kč 2 747 Kč
Tlaková zkouška dle TZ(voda, vzduch) kpl 1,00 2 747 Kč 2 747 Kč
Uvedení do provozu, návod k obsluze a údržbě kpl 1,00 2 747 Kč 2 747 Kč



31
ie'. .v | lE |

P ro je k t: V is ionary

O b je k t: F IT  O U T  Š K O L K A

Č á s t: S p  řinkl erový systém

D a tu m : 0 4 .0 4 .2 0 1 8

Jednotka Množství Jednotková cena Celkem
Sprinkl ....er systém 165187 Kč

1 . N P - F i t o u t  Š k o lk a

P o tru b n í s íť

H L A V IC E

S p rin k ler S S P , 1 /2", 6 8 ° C, S R , b ro n z ks 2 3 ,0 0 3 5 2  KČ 8  0 8 7  Kč

H a d ic e  D N 2 5 x 1 0 0 0  pro n a p o je n í sprinklerů  do  ras tro véh o  podh ledu ks 2 3 ,0 0 3 8 5  Kč 8  8 4 6  Kč

S p rin k ler S S P , 1 /2", 6 8 °C , S R , b ílá ,za p u š tě n é  R F II ks 4 3 ,0 0 6 2 4  Kč 3 5  441 KČ

S p rin k ler S S U , 1 /2", 6 8 °C , S tan d ard , b ronz ks 1 8 ,0 0 1 8 7  KS 3  3 6 2  Kč

P O T R U B Í

P otrub í DM 3 2  vč .n átěrů , zá v ě s ů , fitínek, tvaro vek , spo jek m 1 5 1 ,0 0 3 5 2  Kč 5 3  0 9 2  Kč

P otrub í D N 5 0  vč .n átěrů , zá v ě s ů , fitínek, tvaro vek , sp o jek m 8 ,0 0 4 1 8  KČ 3  341 Kč

P otrub í D N 6 5  vč .n átěrů , zá v ě s ů , fitínek, tvaro vek , spo jek m 7 5 ,0 0 5 6 0  Kč 4 2  0 3 0  Kč

O s ta tn í

R e v izn í zko u šky 0 Kč 0 Kč

V yp u štěn í a  n a p u štěn í systém u kpl 1 ,0 0 2  7 4 7  Kč 2  7 4 7  Kč

P roplach potrub í kpl 1 ,0 0 2  7 4 7  Kč 2 7 4 7  Kč

T la k o v á  z k o u š k a  d le  T Z (v o d a , vzd u c h ) kpl 1 ,0 0 2  7 4 7  Kč 2  7 4 7  Kč

U v e d e n í do  provozu, návod  k o b s lu ze  a  údržbě kpl 1 ,0 0 2  7 4 7  Kč 2  7 4 7  Kč



Projekt: Vision ary 

Objekt; OPEN PLAŇ 

Část: Vytápění a chlazeni 
Datum: 04,04.2018

Jednotka Množství Jednotková cena Celkem
Vytápění a chlazení 606170 Kč

Vytápění
Otopná tělesa

Konvektorové otopné těleso na nožičkách s integrovaným termostatickým 
ventilem K32-0140-1000-VR kpí 4*00 3 574 Kč 14 297 Kč

Konvektorové otopné těleso na nožičkách s Integrovaným termostatickým 
ventilem K32-0140-1600-VR kpl 18*00 4 571 Kč 82 269 KČ

Radiátorové ventily, sroubení a termostatické hlavice 0*00 0 Kč 0 Kč
Sada pro připojení konvektorového otopného tělesa na nožičkách 
složení:

0,00 0 Kč 0 Kč

Termostatický v, V-exact axiální AT 1/2" kpl 22,00 474 Kč 10 432 Kč
Sroubeni Reguteo kpl 22,00 307 Kč 6 756 Kč

Termoelektrická hlavice (24V, cn/off) kpl 22,00 393 Kg 8 747 Kč
Garnitura / lisovací koleno pro připojení vícevrstvého potrubí k otopným tělesům 
pomoci poniklované měděné trubky 15x1 mm kpl 44,00 395 Kg 17 367 Kč

0,00 0 Kč 0 Kč
Potrubí 0,00 0 Kč 0 Kč
V  dodávce potrubí se předpokládá i veškerý pomocný materiál, tvarovky, 
redukce, sroubení, návarky, pevné body, apod.

0*00 0 Kč 0 Kč

Potrubí PEX-AI-PEX 16x2 bm 50,00 312 KČ 15 595 KČ

Potrubí PEX-AI-PEX 20x2 bm 23,00 348 Kč 9 750 Kč
Potrubí PEX-A1-PEX 26x3 bm 38,00 368 Kč 13 988 KČ

Potrubí PEX-Ai-PEX 32x3 bm 46,00 335 Kč 17 687 Kč

Potrubí PEX-Ai-PEX 40x3,5 bm 92,00 499 Kč 45 880 Kč

0,06 0 Kč 0 Kč
Izolace 0,00 0 Kč 0 Kč
Izolační pouzdro z  minerální vlny s AL kašírováním na bázi pěněného PE např.
Tubollt DG na potrubí 16x2
K< 0.04 W/(mi<) při o "C, ti. > 6 mm, tl. s 13 mm

bm 50,00 72 KČ 3 605 Kč

Izolační pouzdro z minerální vlny s AL kašírováním na bázi pěněného PE např. 
Tubolit DG na potrubí 20x2 
A < 0.04 W/(mK) při 0 “C, li. a 13 mm

bm 23,00 81 Kč 2 262 KČ

Izolační pouzdro z  minerální vlny s AL kašírováním na bázi pěněného PE např. 
Tubolit DG na potrubí 26x3 
A á  0,04 VW(mK) při 0 "C, tl. S 13 mm

bm 38,00 83 Kg 3 169 KČ

Izolační pouzdro z  minerální vlny s AL kašírováním na bázi pěněného PE např. 
Tubolit DG na potrubí 32x3 
A < 0.04 W/(mK) při o *c, 11. s 20 mm, tl. > 13 mm

bm 46*00 87 KČ 4 002 KČ

Izolační pouzdro z minerální vlny s AL kašírováním na bázi pěněného PE např. 
Tubolit DG na potrubí 40x3,5 
A < 0.04 W/(mK) při o 'C , tl, > 20 mm, tl. a  13 mm

bm 92,00 97 KČ 8 924 Kč

0 Kč 0 Kč
Chlazení 0 Kč 0 Kč

Potrubí 0 Kč 0 Kč
V  dodávce potrubí se předpokládá i veškerý pomocný materiál, tvarovky, 
redukce, sroubení, návarky, pevné body, apod. 0 Kč 0 Kč

Potrubí ocelové včetně tvarovek DN 50 bm 210,00 633 Kg 144 522 Kč

Zhotovení odbočky pro napojeni chladících trámů ks 54,00 87KČ 4 687 Kč
0*00 0 KČ 0 Kg

Izolace 0,00 0 Kg 0 Kč
izolační pouzdro z  kaučukové pěny na potrubí DN 50 
A 5 0,038 W/(mK) při 0 “C, p >7000; tl. S 25 mm bm 210,00 275 K5 57 813 Kč

0,00 0 Ke 0 Kč
Nátěry, zavěšení a oplachování potrubí 0,00 0 Kč 0 Kč
Dvojnásobný základní nátěr ve dvou různých barevných odstínech pro ocelové 
potrubí DN 1 5 -  DN 150 kpl 1,00 11 608 Kč 11 608 KČ

Závěsný systém jednoho výrobce -  objímky, závěsy, kotvy, příčníky, závitové 
tyče, konzoly, hmoždinky; vrtání do betonových a jiných konstrukcí; statické 
výpočty výrobce

kpl 1,00 4 689 Kč 4 689 Kč

0,00 0 Kč 0 Kč
Armatury -  indukční jednotky 0,00 0 Kč 0 Kč
Zapojení indukčníoh jednotek -  složení; 0,00 0 Kč 0 Kč
Tlakově nezávislý vyvažovači ventil kombinovaný s regulačním ventilem s 
měřicími koncovkami DN 10 kpl 3,00 1 424 Kč 4 271 Kč

Tlakově nezávislý vyvažovači ventil kombinovaný s regulačním ventilem s 
měřicími koncovkami DN 15LF

kpl 21,00 1 516 Kč 31 330 Kč

Tlakově nezávislý vyvažovači ventil kombinovaný s regulačním ventilem s 
měřícími koncovkami DN 15

kpl 4,00 1 516 Kč 6 063 Kč

Proporcionální termický pohon, EMO-TM NC, 24v, o -  10V kpl 28,00 915 Kč 25 506 KČ
Závitový kulový kohout DN 20 kpl 23,00 418 Kč 11 651 Kč

0,00 0 Kč 0 Kč
Potrubí 0,00 0 KČ 0 KČ
V  dcdávoe potrubí se předpokládá i veškerý pomocný materiál, tvarovky, 
redukce, sroubení, návarky, pevné body, apod.

0,00 0 Kč 0 Kč

Plastové potrubí PEX-AL-PEX 20x2 bm 68,00 348 Kč 22 981 Kč
0*00 0 KČ 0 Kč

Izolace 0,00 0 Kč 0 KČ
Izolační pouzdro z  kaučukové pěny na potrubí 20x2 
AS 0,033 W/(mK) při 0 "C, p g7000; tl. > 9  mm bm 66,00 130 Kč 8 560 Kč

Izolace závitových armatur DN10 a sroubení včetně potřebného lepení a 
pomocného materiálu kpl 2,00 102 Kč 204 Kč

Izolace závitových armatur ON15 a sroubení včetně potřebného lepení a 
pomocného materiálu kpl 21,00 ■117Kč 2 451 Kč

Izolace závitových DN20 armatur a Sroubení včetně potřebného lepení a 
pomocného materiálu kpl 31,00 145 Kč 4 504 Kg



Projekt: Visionary 
Objekt: FIT OUT ŠKOLKA 

Část: Vytápění a chlazení 
Datum: 04.04.2018

Jednotka Množství Jednotková cena Celkem
Vytápění a chlazení f l s s o  ŠQ9 K c f

Vytápění

Otopná tělesa
Konvektorové otopné těleso na nožičkách Jaga MIN113-15-100(090) kpl 4 3 574 Kč 14 297 Kč
Konvektorové otopná těleso na nožičkách Jaga MIN113-15-150(140) kpl 13 4 671 Kč 82 259 Kč
Topný žebřík Isan Grenada se středovým připojením 1135x600mm kpl 1 2  216 Kč 2 216 Kč
Podlahová vytápění elektrické 700 W, (v dodávce ELEKTRO) kpl 2 0 Kč 0 KČ
Radiátorové ventily, sroubení a termostatické hlavice 0 Kč 0 Kč
Sada pro připojení konvektorového otopného tělesa na nožičkách 
složení: 0 Kč 0 Kč

Termostatický regulační ventil DN 15 (V-axact II) kpl 22 474 Kč 10 432 Kč
Radiátorové Sroubeni DN 15 (reguluj kpl 22 361 Kč 7  946 Kč
Termoelektrická hlavice (24V, on/riff) kpl 22 398 Kč 8 747 Kč
Garnitura /  lisovací koleno pro připojení vícevrstvého potrubí k otopným těl ěsúm 
pomocí poniklované měděné trubky 15x1 mm kpl 44 395 Kč 17 367 Kč

Sada pro připojení topné ho žebříku 
složení: 0 Kč 0 Kč

Multilux, radiátorová připojovací armatura pro připojení otopných žebříků s 
vložkou V-exact li DN 15, rohové provedení, včetně krytu armatury kpl 1 895 Kč 895 Kč

Termostatická hlavice kpl 1 385 Kb 385 Kč
0 Kč 0 Kč

Potrubí 0 Kč 0 Kč
V  dodávce potrubí se předpokládá i veškerý pomocný materiál, tvarovky, 
redukce, šroubení, návarky, pevné body, apod. 0 Kč 0 Kč

Potrubí PEX-Al-PEX 16x2 bm 90 312 Kč 28 071 Kč
Potrubí PEX-Al-PEX 20x2 bm 27 348 Kč 9 401 Kč
Potrubí PEX-Al-PEX 26x3 bm 60 363 Kč 22 03 6 Kč
Potrubí FEX-AI-PEX 32x3 bm 125 335 Kč 43 063 Kč

0 Kč 0 Kč
Izolace 0 Kč 0 Kč
Izolační pouzdro z  minerální vlnys AL kašírováním na potrubí 16x2 
k s  0,04 W/(mK) při 0 °C, tl. s 6 mm bm 90 72 Kč 6 489 Kč

Izolační pouzdro z  minerální vlny s AL kašírováním na potrubí 20x2 
K<  0,04 W/(mK) pří 0 "C, tl, > 13 mm bm 27 31 Kč 2 182  Kč

Izolační pouzdro z  minerální vlny s AL kašírováním na potrubí 25x3 
A £ 0.04 W/(mK> pří 0 °C, tl. z 13 mm bm 60 33 Kč 5 004 Kč

Izolační pouzdro z  minerální vlny s AL kašírováním na potrubí 32x3 
A < 0.04 W/(mK) při 0 "C, tl. Z 20 mm bm 125 07 Kč 10 87S Kč

0 Kč 0 Kč
Chlazení 0K6 0 Kč
Armatury -  indukční jednotky, fancoily 0 Kč 0 Kč
Zapojení indukčních jednotek -  složení: 0 Kč 0 Kč
Tlakově nezávislý vyvažovači ventil kombinovaný s regulačním ventilem s 
měřícími koncovkami DN 15LF kpl 11 1 516 Kč 16 673 Kč

Tlakově nezávislý vyvažovači ventil kombinovaný s regulačním ventilem s 
měřícími koncovkami DN 15 kpl 8 1 51S Kč 12126 Kč

Tlakově nezávislý vyvažovači ventil kombinovaný s regulačním ventilem s 
měřícími koncovkami DN 20 kpl 2 1 739 Kč 3 479 Kč

Proporcionální termický pohon, EMO-TM NC, 24V, 0 -1 0 V kpl 21 915 Kč 19 205 Kč
Závitový kulový kohout DN 20 kpl 19 416 Kč 7 906 Kč
Závitový kulový kohout DN 32 kpl 4 366 Kč 3 464 Kč

0 Kč 0 Kč
Potrubí 0 Kč 0 Kč
V  dodávce potrubí se předpokládá i veškerý pomocný materiál, tvarovky, 
redukce, šroubení, návarkv, pevné bodv, apod. □ Kč 0 Kč

Plastové potrubí PEX-AL-PEX20x2 bm 35 343 Kč 12187 Kč
Plastové potrubí PEX-AL-F EX 32x3 bm 20 423 Kč 8 456 Kč
Potrubí ocelové včetně tvarovek D N40 bm 42 591 Kč 24 822 Kč
Potrubí ocelové včetně tvarovek D N50 bm 160 633 Kč 110112 Kč
Zhotoveni odbočky pro napojeni chladicích trámů kpl 42 87 Kč 3 646 Kč

0 Kč 0 Kč
izolace 0 Kč 0 Kč
Izolační pouzdro z  kaučukové pěny na potrubí 20x2 
K< 0.036 W/(mK) při 0 flC, M £7000; tl. £ 9 mm bm 35 130 Kč 4 540 Kč

Izolační pouzdro z  kaučukové pěny na potrubí 32x3 
K< 0,036 W/(mK) Při 0 °C, U >7000; tl. a 19 mm bm 20 166 Kč 3 310 Kč

Izolační pouzdro z  kaučukové pěny na potrubí DN 40 
Ks  0,036 W/(mK) při 0 "C, M >7000; tl. h 19 mm bm 42 225 Kč 9 539 KČ

Izolační pouzdro z  kaučukové pěny na potrubí DN 50 
Ks  0.036 W/(mK) při o "C, U >7000; tl. a 25 mm bm 160 275 Kč 44 048 Kó

Izolace závitových armatur DN15 a šroubení včetně potřebného lepení a 
pomocného materiálu kpi 19 102 Kč 1 940 Kč

Izolace závitových armatur DN20 a šroubení včetně potřebného lepeni a 
pomocného materiálu kpl 21 117 Kč 2 451 Kč

kolace závitových armatur DN32 a šroubení včetně potřebného lepení a 
pomocného materiálu kpl 4 145 Kč 581 Kč

0 Kč 0 Kč
Nátěry, zavěšení a opíechováni potrubí 0 Kč 0 Kč
Dvojnásobný základní nátěr ve dvou různých barevných odstínech pro ocelové 
potrubí DN 1 5 - DN 50 kpl 1 11 156 Kč 11 166 Kč

Závěsný systém jednoho výrobce -  objímky, závěsy, kotvy, příčníky, závitové 
tyče, konzoly, hmoždinky; vrtání do betonových a jiných konstrukcí; statické 
výpočty výrobce

kpl 1 4 378 Kč 4 378 Kč



Projekt:
Objekt:
část:

Datum:

Vjsionary 

FIT OUT ŠKOLKA 

Rozpočtové náklady 
04.04.2018

Jednotka Množství Jednotková cena Celkem
llll lc to v é  náklady 764 468 Kč

1.NP Výrobní režie kpl 1,00 267 031,00 Kč 267 031,00 Kč
Zařízení staveniště měs. 4,00 124 359,30 Kč 497 437,20 Kč

ZS : poměrová část nákladů za bunkoviště (ostraha, energie)
p říp o m o c n ě  p rá c e  např,

-  bednění pro hrubé podlahy (prostupy, ohranění čisticích zón, vstupy) tzn. dřev. a 
spojovací materiál, doprava, montáž, demontáž, přesuny hmot, likvidace) 
bednění schodu v 1.PP, tzn. dřev. a spojovací materiál, doprava, montáž,

" demontáž, přesuny hmot, likvidace)
zakrývání a ochrana jíž provedených konstrukcí podlah, tj. doprava a instalace 
sololitových desek, přesuny hmot, likvidace)

-  zakrytí a ochrana dveří (geotextllle, lep. materiál, práce, likvidace, přesuny hmot)

-  zakrytí/obalení bet. sloupů textilií

-  poměrová část nákladů za obsluhu výtahů (1.PP-1.NP)
-  ztížená manipulace se zásobováním m at a nákladnější přesuny hmot
-  prípomoce při jádrovém vrtání (zakrytí, úklid)
-  průběžný úklid a úklid před kolaudaci

prípomoce při bouracích prací (prostupy) - zakrývání konstrukcí, opatření proti
- siření prachu
- ztížené pracovní pdomínky, noční práce, omezení hlučných prací



Projekt;
Objekt:
Část:
Datum:

Visionary

FIT OUT ŠKOLKA
Kontribuce
04,04.2018

Jednotka Množství Jednotková cena Celkem
Kontribuce -3 600 000 Kč

1.MP | Kontribuce kpl -1,00 3 600 000,00 KČ -3 600 000,00 Kč


